
10.01.2025 -ci Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 1

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
1 10.01.2025 12:30 2367 İndon1 3 Barito Putera Persica Cakarta 3.2 3.1 1.94 1.18 1.17 1.4 1.65 1.8 1.24 2.89 1.8 1.68 2.87 1.25 2.53 1.27 1.87 1.55
2 10.01.2025 12:30 2368 İndon1 3 Malut United Madura Yunayted 1.56 3.43 4.65 1.14 1.6 1.09 1.79 1.66 1.25 2.88 1.8 1.68 2.88 1.25 1.64 1.76 3.2 1.15
3 10.01.2025 12:35 1461 AvstrlALiq 1 FC Melbern Viktori FC Vestern Yunayted 1.66 3.8 4.06 1.16 1.69 1.15 1.49 2.23 1.13 4.4 1.48 2.31 2.16 1.55 1.48 2.1 2.4 1.36
4 10.01.2025 12:45 2452 MlyLig1 3 Bunga Raya Damansara FC Kuala Lumpur Rovers 1.49 4.12 4.63 1.12 1.74 1.1 1.5 2.11 1.11 4.3 1.42 2.35 2.04 1.56 1.39 2.28 2.56 1.3
5 10.01.2025 12:45 2345 BanqlPL 3 Daka Uonderers Klubu Bradzers Yunion 17.64 7.78 1.04 1.01 1.01 2.33 2.14 1.44 1.04 5.36 1.19 3.24 1.53 2.02 4.64 1.04 1.06 4.16
6 10.01.2025 12:45 2451 BanqlPL 3 MFS Rahmatqanc Məhəmmədan Sportinq Kl... 3.09 3.58 1.83 1.14 1.18 1.44 1.37 2.33 1.1 4.17 1.38 2.34 1.95 1.57 1.96 1.49 1.5 1.94
7 10.01.2025 13:00 2417 İsr 3 Maccabi Kiryat Ata-Bialik FK Makkabi Açi Nazaret 1.25 4.85 6.93 1.06 1.94 1.04 1.68 1.77 1.11 4.05 1.4 2.3 2.01 1.53 1.26 2.57 3.27 1.14
8 10.01.2025 13:30 2641 MyanMilli 3 Dagon Port FC FK Daqon 5.85 5.2 1.27 1.06 1.05 1.91 1.56 1.92 1.09 4.35 1.33 2.5 1.88 1.62 2.87 1.2 1.25 2.65
9 10.01.2025 13:30 2527 ÇexQl 3 FK Mlada Boleslav FK Hradets Kralova 5.4 5.23 1.29 1.06 1.06 1.88 1.5 2.02 1.08 4.5 1.31 2.6 1.81 1.67 2.67 1.24 1.24 2.66
10 10.01.2025 13:30 2429 MalazSL 3 Kelantan Darul Naim FC Keda Darul Aman 3.98 3.71 1.59 1.13 1.11 1.58 1.59 1.89 1.17 3.4 1.57 1.94 2.4 1.36 2.63 1.25 1.54 1.89
11 10.01.2025 14:00 2384 İsr 3 Şimşon Tel Əviv Hapoel Ashdod FC 2.38 2.89 2.61 1.2 1.28 1.24 1.82 1.63 1.36 2.42 2.11 1.48 3.53 1.15 2.36 1.32 2.51 1.28
12 10.01.2025 14:00 2354 HinILiq 3 Dempo SC Inter Kashi FC 3.59 3.37 1.74 1.15 1.14 1.49 1.55 1.94 1.17 3.36 1.6 1.9 2.43 1.35 2.46 1.29 1.62 1.78
13 10.01.2025 14:30 2380 İsr 3 Hapoel Azor FC Makkabi İroni Kiryat Malaxi 2.09 3.09 2.88 1.18 1.35 1.2 1.69 1.76 1.27 2.76 1.87 1.63 3.02 1.22 2.01 1.47 2.45 1.3
14 10.01.2025 14:30 2420 İsr 3 Hapoel İroni Baqa Al-q... Tzeirey Um El Fahem 3.5 3.51 1.73 1.14 1.14 1.49 1.49 2.05 1.14 3.64 1.51 2.05 2.24 1.42 2.3 1.34 1.56 1.86
15 10.01.2025 14:35 2379 İsr 3 As Nordiya Yerusalem FK Yerusəlim 2.52 2.88 2.47 1.2 1.25 1.26 1.82 1.64 1.36 2.42 2.11 1.48 3.53 1.15 2.45 1.3 2.42 1.3
16 10.01.2025 14:40 2381 İsr 3 Dimona Sport Club İroni Modiin 3.24 3.24 1.88 1.16 1.17 1.42 1.65 1.81 1.23 2.95 1.76 1.72 2.8 1.26 2.53 1.27 1.81 1.59
17 10.01.2025 14:45 2411 İsr 3 FK Tseirey Tira Hapoel Herzelia FC 7.65 4.73 1.24 1.06 1.03 1.96 1.93 1.55 1.16 3.43 1.56 1.97 2.38 1.37 3.89 1.08 1.33 2.34
18 10.01.2025 14:50 2385 İsr 3 FK Hapoel Marmorek Makkabi Yavne 3.03 3.2 1.97 1.17 1.18 1.39 1.61 1.85 1.22 3 1.74 1.74 2.75 1.27 2.4 1.31 1.85 1.56
19 10.01.2025 15:00 2342 Port23y 3 Estoril Praya Estrela Amadora 1.45 3.84 4.98 1.11 1.69 1.08 1.69 1.76 1.18 3.32 1.6 1.9 2.46 1.34 1.48 1.99 3.05 1.17
20 10.01.2025 15:00 2336 Port23y 3 Gil Vicente FC Torreense 2.46 3.15 2.34 1.18 1.26 1.29 1.56 1.92 1.21 3.09 1.7 1.78 2.65 1.29 2.07 1.43 2.01 1.47
21 10.01.2025 15:00 2341 Port23y 3 SC Leiksoes Portimonense 3.02 3.15 2 1.18 1.19 1.38 1.59 1.88 1.22 3.04 1.73 1.75 2.7 1.28 2.36 1.32 1.84 1.57
22 10.01.2025 15:00 1232 Avstrl 3 FK Pert Qlori FC Sidney 3.92 3.26 1.7 1.16 1.12 1.51 1.67 1.79 1.22 3.02 1.74 1.74 2.73 1.28 2.77 1.22 1.68 1.71
23 10.01.2025 15:30 2418 İsr 3 Hapoel Beit Şean Mesilot Ihud Bnei Shfaram 1.77 3.47 3.37 1.15 1.47 1.15 1.51 2 1.16 3.48 1.56 1.97 2.34 1.38 1.61 1.78 2.33 1.33
24 10.01.2025 15:30 1777 İrq 3 Al Kahrabaa SC Al Zawraa 3.15 2.71 2.16 1.22 1.18 1.33 2.17 1.43 1.55 1.99 2.62 1.3 4.51 1.08 3.26 1.14 2.54 1.27
25 10.01.2025 16:00 2376 Efiop 3 Shire Endaselassie FC Mechal SC 4.02 3 1.76 1.18 1.12 1.47 1.97 1.53 1.38 2.35 2.17 1.45 3.65 1.14 3.36 1.13 1.97 1.49
26 10.01.2025 16:00 2433 ÇexQl 3 FK Varnsdorf FC Vlasim 2.71 3.51 2.01 1.15 1.22 1.37 1.39 2.27 1.11 3.95 1.43 2.21 2.06 1.5 1.9 1.53 1.62 1.77
27 10.01.2025 16:00 2374 Tay2 3 Çantaburi FK Polyureteyn 1.59 3.47 4.33 1.14 1.58 1.1 1.81 1.65 1.26 2.81 1.83 1.66 2.96 1.23 1.68 1.71 3.15 1.16
28 10.01.2025 16:00 1237 Tay1 2 Nonqbua Pitçaya FK Praçuap 2.78 3.25 2.07 1.17 1.21 1.35 1.49 2.04 1.17 3.39 1.59 1.92 2.4 1.36 2.1 1.42 1.78 1.62
29 10.01.2025 16:30 2510 Səud1 3 Al Bukiryah AL Zulfi 1.92 2.86 3.56 1.2 1.4 1.14 2.05 1.49 1.45 2.17 2.36 1.38 4.04 1.11 2.2 1.38 3.31 1.14
30 10.01.2025 16:30 2508 Səud1 3 Əl Candal Əl-Həzm 3.14 3 2.01 1.19 1.18 1.37 1.87 1.6 1.36 2.41 2.11 1.48 3.55 1.15 2.84 1.21 2.13 1.41



  
10.01.2025 -ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
1 10.01.2025 12:30 2367 İndon1 3 Barito Putera Persica Cakarta 3.67 1.98 2.48 1.32 2.32 2.13 1.41 1.76 1.64 5.3 13.65 25.89 7.03 4.53 4.62 37.17 13.23
2 10.01.2025 12:30 2368 İndon1 3 Malut United Madura Yunayted 2.06 2.04 4.9 1.31 2.35 1.61 1.8 2.47 1.29 2.25 15.27 50 3.85 4.9 9.82 24.26 16.14
3 10.01.2025 12:35 1461 AvstrlALiq 1 FC Melbern Viktori FC Vestern Yunayted 2.09 2.34 4.11 1.21 2.93 1.51 2.04 2.07 1.5 2.39 14.36 41.01 4.66 6.3 9.85 21.71 14.81
4 10.01.2025 12:45 2452 MlyLig1 3 Bunga Raya Damansara FC Kuala Lumpur Rovers 1.92 2.39 4.57 1.19 2.95 1.44 2.14 2.15 1.44 2.07 15.39 46.06 4.13 6.72 10.92 19.65 15.72
5 10.01.2025 12:45 2345 BanqlPL 3 Daka Uonderers Klubu Bradzers Yunion 13.61 3.22 1.26 1.1 3.55 3.28 1.14 1.15 3.2 41.5 43.04 22 50 16.08 3.31 50 48.06
6 10.01.2025 12:45 2451 BanqlPL 3 MFS Rahmatqanc Məhəmmədan Sportinq Kl... 3.35 2.29 2.25 1.18 2.91 1.82 1.59 1.52 1.91 4.84 13.06 20.54 7.66 6.05 4.9 30.08 12.85
7 10.01.2025 13:00 2417 İsr 3 Maccabi Kiryat Ata-Bialik FK Makkabi Açi Nazaret - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 10.01.2025 13:30 2641 MyanMilli 3 Dagon Port FC FK Daqon - - - - - - - - - - - - - - - - -
9 10.01.2025 13:30 2527 ÇexQl 3 FK Mlada Boleslav FK Hradets Kralova 5.16 2.5 1.7 1.15 3.1 2.18 1.39 1.33 2.32 8.94 19.63 17.13 13.29 8.91 3.64 50 20.42
10 10.01.2025 13:30 2429 MalazSL 3 Kelantan Darul Naim FC Keda Darul Aman 4.25 2.16 2.08 1.25 2.58 2.18 1.39 1.55 1.87 6.68 15.43 21.19 8.95 5.71 4.05 42.85 14.97
11 10.01.2025 14:00 2384 İsr 3 Şimşon Tel Əviv Hapoel Ashdod FC - - - - - - - - - - - - - - - - -
12 10.01.2025 14:00 2354 HinILiq 3 Dempo SC Inter Kashi FC 3.89 2.12 2.21 1.25 2.55 2.09 1.43 1.6 1.8 5.93 13.88 22.46 8.18 5.21 4.42 38.17 13.38
13 10.01.2025 14:30 2380 İsr 3 Hapoel Azor FC Makkabi İroni Kiryat Malaxi - - - - - - - - - - - - - - - - -
14 10.01.2025 14:30 2420 İsr 3 Hapoel İroni Baqa Al-q... Tzeirey Um El Fahem - - - - - - - - - - - - - - - - -
15 10.01.2025 14:35 2379 İsr 3 As Nordiya Yerusalem FK Yerusəlim - - - - - - - - - - - - - - - - -
16 10.01.2025 14:40 2381 İsr 3 Dimona Sport Club İroni Modiin - - - - - - - - - - - - - - - - -
17 10.01.2025 14:45 2411 İsr 3 FK Tseirey Tira Hapoel Herzelia FC - - - - - - - - - - - - - - - - -
18 10.01.2025 14:50 2385 İsr 3 FK Hapoel Marmorek Makkabi Yavne - - - - - - - - - - - - - - - - -
19 10.01.2025 15:00 2342 Port23y 3 Estoril Praya Estrela Amadora 1.91 2.18 5.03 1.25 2.56 1.5 1.95 2.39 1.31 2.05 16.11 50 3.77 5.78 10.93 21.59 16.79
20 10.01.2025 15:00 2336 Port23y 3 Gil Vicente FC Torreense 2.98 2.02 2.86 1.29 2.41 1.88 1.54 1.85 1.57 3.9 13.05 27.53 5.72 4.77 5.48 28.59 13.01
21 10.01.2025 15:00 2341 Port23y 3 SC Leiksoes Portimonense 3.48 2.02 2.52 1.29 2.39 2.04 1.45 1.74 1.65 4.94 13.36 25.28 6.8 4.71 4.79 34.12 13.03
22 10.01.2025 15:00 1232 Avstrl 3 FK Pert Qlori FC Sidney 4.23 2.05 2.2 1.29 2.4 2.25 1.36 1.64 1.76 6.63 14.39 24.02 8.57 4.8 4.23 44.19 13.71
23 10.01.2025 15:30 2418 İsr 3 Hapoel Beit Şean Mesilot Ihud Bnei Shfaram - - - - - - - - - - - - - - - - -
24 10.01.2025 15:30 1777 İrq 3 Al Kahrabaa SC Al Zawraa 4.02 1.69 2.95 1.55 1.84 2.53 1.27 2.15 1.4 5.5 16.11 38.3 6.11 3.39 4.42 50 15.73
25 10.01.2025 16:00 2376 Efiop 3 Shire Endaselassie FC Mechal SC 4.6 1.85 2.37 1.42 2.07 2.56 1.27 1.82 1.59 7.06 15.91 29.39 8.07 4 4 50 15.1
26 10.01.2025 16:00 2433 ÇexQl 3 FK Varnsdorf FC Vlasim 3.09 2.23 2.46 1.2 2.8 1.78 1.62 1.61 1.79 4.24 12.99 22.04 6.7 5.81 5.19 27.44 12.86
27 10.01.2025 16:00 2374 Tay2 3 Çantaburi FK Polyureteyn - - - - - - - - - - - - - - - - -
28 10.01.2025 16:00 1237 Tay1 2 Nonqbua Pitçaya FK Praçuap 3.2 2.1 2.55 1.25 2.55 1.9 1.53 1.7 1.69 4.43 12.93 24.21 6.53 5.09 5.1 29.92 12.74
29 10.01.2025 16:30 2510 Səud1 3 Al Bukiryah AL Zulfi 2.61 1.77 4.31 1.47 1.96 1.96 1.49 2.54 1.27 3.03 15.28 50 4.16 3.7 7.04 32.63 15.89
30 10.01.2025 16:30 2508 Səud1 3 Əl Candal Əl-Həzm 3.81 1.84 2.67 1.41 2.08 2.31 1.34 1.92 1.52 5.35 14.99 29.92 6.47 4.07 4.43 41.99 14.6

2

Topaz Futbol Proqramı 



  

10.01.2025 -ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 3

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

1 10.01.2025 12:30 2367 İndon1 3 Barito Putera Persica Cakarta - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2 10.01.2025 12:30 2368 İndon1 3 Malut United Madura Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 10.01.2025 12:35 1461 AvstrlALiq 1 FC Melbern Viktori FC Vestern Yunayted 2.84 3.28 4.42 18.93 6.47 9.15 5.19 2.18 5.6 9.55 10.95 5.76 2.78 3.38 5.64 9.63 5.85 10.86
4 10.01.2025 12:45 2452 MlyLig1 3 Bunga Raya Damansara FC Kuala Lumpur Rovers 2.59 2.88 4.91 20.94 7.52 10.81 4.8 1.93 6.17 10.61 12.56 6.77 2.58 2.9 6.25 10.74 6.73 13.14
5 10.01.2025 12:45 2345 BanqlPL 3 Daka Uonderers Klubu Bradzers Yunion - - - - - - - - - - - - - - - - - -
6 10.01.2025 12:45 2451 BanqlPL 3 MFS Rahmatqanc Məhəmmədan Sportinq Kl... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
7 10.01.2025 13:00 2417 İsr 3 Maccabi Kiryat Ata-Bialik FK Makkabi Açi Nazaret - - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 10.01.2025 13:30 2641 MyanMilli 3 Dagon Port FC FK Daqon - - - - - - - - - - - - - - - - - -
9 10.01.2025 13:30 2527 ÇexQl 3 FK Mlada Boleslav FK Hradets Kralova - - - - - - - - - - - - - - - - - -

10 10.01.2025 13:30 2429 MalazSL 3 Kelantan Darul Naim FC Keda Darul Aman - - - - - - - - - - - - - - - - - -
11 10.01.2025 14:00 2384 İsr 3 Şimşon Tel Əviv Hapoel Ashdod FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
12 10.01.2025 14:00 2354 HinILiq 3 Dempo SC Inter Kashi FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
13 10.01.2025 14:30 2380 İsr 3 Hapoel Azor FC Makkabi İroni Kiryat Malaxi - - - - - - - - - - - - - - - - - -
14 10.01.2025 14:30 2420 İsr 3 Hapoel İroni Baqa Al-q... Tzeirey Um El Fahem - - - - - - - - - - - - - - - - - -
15 10.01.2025 14:35 2379 İsr 3 As Nordiya Yerusalem FK Yerusəlim - - - - - - - - - - - - - - - - - -
16 10.01.2025 14:40 2381 İsr 3 Dimona Sport Club İroni Modiin - - - - - - - - - - - - - - - - - -
17 10.01.2025 14:45 2411 İsr 3 FK Tseirey Tira Hapoel Herzelia FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
18 10.01.2025 14:50 2385 İsr 3 FK Hapoel Marmorek Makkabi Yavne - - - - - - - - - - - - - - - - - -
19 10.01.2025 15:00 2342 Port23y 3 Estoril Praya Estrela Amadora - - - - - - - - - - - - - - - - - -
20 10.01.2025 15:00 2336 Port23y 3 Gil Vicente FC Torreense - - - - - - - - - - - - - - - - - -
21 10.01.2025 15:00 2341 Port23y 3 SC Leiksoes Portimonense - - - - - - - - - - - - - - - - - -
22 10.01.2025 15:00 1232 Avstrl 3 FK Pert Qlori FC Sidney - - - - - - - - - - - - - - - - - -
23 10.01.2025 15:30 2418 İsr 3 Hapoel Beit Şean Mesilot Ihud Bnei Shfaram - - - - - - - - - - - - - - - - - -
24 10.01.2025 15:30 1777 İrq 3 Al Kahrabaa SC Al Zawraa - - - - - - - - - - - - - - - - - -
25 10.01.2025 16:00 2376 Efiop 3 Shire Endaselassie FC Mechal SC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
26 10.01.2025 16:00 2433 ÇexQl 3 FK Varnsdorf FC Vlasim - - - - - - - - - - - - - - - - - -
27 10.01.2025 16:00 2374 Tay2 3 Çantaburi FK Polyureteyn - - - - - - - - - - - - - - - - - -
28 10.01.2025 16:00 1237 Tay1 2 Nonqbua Pitçaya FK Praçuap - - - - - - - - - - - - - - - - - -
29 10.01.2025 16:30 2510 Səud1 3 Al Bukiryah AL Zulfi - - - - - - - - - - - - - - - - - -
30 10.01.2025 16:30 2508 Səud1 3 Əl Candal Əl-Həzm - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Topaz Futbol Proqramı 



10.01.2025 -ci Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 4

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
31 10.01.2025 16:30 1775 Mis2Dəs 3 El Qanah FC Sportinq Aleksandriya 1.59 3.02 5.2 1.17 1.57 1.08 2.21 1.41 1.44 2.2 2.33 1.39 3.96 1.11 1.91 1.52 4.04 1.07
32 10.01.2025 16:30 2488 AlbnKatePar 3 KS Kukesi KS Poqradetsi 3.41 3.09 1.87 1.18 1.15 1.42 1.82 1.64 1.32 2.55 2 1.54 3.31 1.18 2.88 1.2 1.96 1.49
33 10.01.2025 16:30 2475 AlbnKatSup 3 KF Biliş Ballş FC Dinamo City 2.77 2.88 2.37 1.23 1.24 1.31 1.91 1.62 1.41 2.39 2.25 1.46 3.89 1.15 2.73 1.26 2.45 1.33
34 10.01.2025 16:30 2474 AlbnKatSup 3 KF Eqnatia Roqojine KF Laçi 1.62 3.21 5 1.17 1.62 1.1 2.19 1.46 1.43 2.33 2.29 1.44 4 1.14 1.92 1.56 4.08 1.09
35 10.01.2025 16:45 2453 MlyLig1 3 Manjung City FC Bukit Tambun FC 1.51 4.24 4.33 1.11 1.72 1.11 1.48 2.16 1.11 4.38 1.4 2.4 2.01 1.58 1.39 2.28 2.45 1.33
36 10.01.2025 16:55 2348 BƏƏ1 3 Hatta Dibba Əl Fucairah 3.11 3.06 1.99 1.18 1.18 1.38 1.53 1.98 1.19 3.25 1.65 1.83 2.52 1.33 2.28 1.35 1.77 1.63
37 10.01.2025 17:00 2351 BƏƏ1 3 FK Qulf Əl-Hamriyah 2.56 3.44 2.13 1.16 1.24 1.33 1.43 2.16 1.14 3.68 1.5 2.07 2.21 1.43 1.92 1.51 1.74 1.65
38 10.01.2025 17:00 2096 İsr 2 FK Hapoel Akre FK Hapoel Rişon Lezion 2.25 2.91 2.76 1.2 1.31 1.22 1.78 1.67 1.33 2.5 2.04 1.51 3.39 1.17 2.23 1.37 2.54 1.27
39 10.01.2025 17:00 2101 İsr 3 FK Hapoel Ramat Qan Ci... Makkabi Kabilio Caffa 1.49 3.78 4.71 1.12 1.66 1.09 1.6 1.86 1.15 3.53 1.54 2 2.31 1.4 1.46 2.03 2.81 1.21
40 10.01.2025 17:00 2097 İsr 3 FK Hapoel Tel Əviv FK Hapoel Nir Ramat Haşaron 1.45 3.95 4.83 1.11 1.69 1.08 1.57 1.91 1.13 3.74 1.48 2.11 2.17 1.45 1.4 2.14 2.75 1.23
41 10.01.2025 17:00 2099 İsr 2 FK Kafr Qasım FK Hapoel Peta Tikva 3.21 2.96 2 1.19 1.17 1.38 1.83 1.63 1.34 2.47 2.07 1.5 3.44 1.16 2.82 1.21 2.08 1.43
42 10.01.2025 17:00 2102 İsr 3 Makkabi Herzeliya FK Bney Yehuda Tel Əviv 3.33 3.43 1.79 1.15 1.16 1.46 1.58 1.89 1.19 3.21 1.65 1.84 2.55 1.32 2.44 1.3 1.69 1.7
43 10.01.2025 17:00 2419 MalazSL 3 FA Negeri Sembilan Sri Pahang FA 3.69 3.91 1.6 1.12 1.13 1.57 1.48 2.06 1.13 3.8 1.46 2.16 2.14 1.46 2.35 1.33 1.47 1.99
44 10.01.2025 17:00 2334 Yoldaş 3 Vehen FK CFR Kluj 2.81 3.45 1.99 1.15 1.21 1.38 1.45 2.14 1.14 3.66 1.5 2.06 2.22 1.43 2.03 1.46 1.68 1.71
45 10.01.2025 17:05 1884 BƏƏ 3 CSC Əl-Nəsr Dubay İttihad Kəlbə 1.83 3.55 3.12 1.14 1.44 1.17 1.39 2.26 1.11 4.03 1.42 2.25 2.02 1.53 1.53 1.9 2.02 1.46
46 10.01.2025 17:05 1882 BƏƏ 3 Əl Batea (BƏƏ) Əl Uruba BƏƏ 1.82 3.58 3.1 1.14 1.44 1.17 1.4 2.24 1.11 3.99 1.42 2.24 2.04 1.51 1.54 1.89 2.03 1.45
47 10.01.2025 17:15 1252 Qət 3 SC Umm-Salal Əl-Rayyan 3.55 3.72 1.67 1.13 1.14 1.53 1.46 2.1 1.13 3.82 1.46 2.15 2.13 1.47 2.27 1.35 1.5 1.95
48 10.01.2025 17:25 1893 Oman 3 SC Əl Nəsr (Oma) Əl Şəbab 1.97 2.85 3.43 1.2 1.39 1.15 2.04 1.49 1.45 2.17 2.37 1.37 4.05 1.11 2.24 1.36 3.24 1.15
49 10.01.2025 17:30 2383 HinILiq 3 FK Şillonq Laconq Real Kaşmir 2.13 3.06 2.83 1.18 1.34 1.21 1.63 1.84 1.24 2.91 1.79 1.69 2.85 1.25 1.97 1.49 2.33 1.33
50 10.01.2025 17:30 2352 Yoldaş 3 Karlsruhe FK Servet Cenevrə 2.75 3.51 1.99 1.15 1.21 1.38 1.41 2.22 1.12 3.85 1.45 2.16 2.11 1.48 1.95 1.5 1.64 1.76
51 10.01.2025 18:00 2542 ƏlcazKub 3 USM Bel Abbes CR Temoşen 2.52 2.74 2.58 1.22 1.25 1.24 1.81 1.64 1.36 2.41 2.14 1.46 3.55 1.15 2.44 1.3 2.48 1.29
52 10.01.2025 18:00 1266 HindSL 3 FC Nortist Yunayted FK Puncab 1.84 3.25 3.33 1.16 1.44 1.16 1.52 2 1.17 3.41 1.59 1.92 2.4 1.36 1.66 1.73 2.32 1.34
53 10.01.2025 18:00 1776 İrq 3 Əl Nacaf AL Shorta SC 5.83 3.29 1.48 1.14 1.07 1.66 1.92 1.56 1.27 2.76 1.88 1.62 3.02 1.22 3.67 1.1 1.61 1.78
54 10.01.2025 18:00 1782 İrq 3 SC Erbil AL Karma 1.93 3.1 3.24 1.18 1.4 1.17 1.7 1.74 1.27 2.76 1.87 1.63 3.02 1.22 1.91 1.53 2.63 1.25
55 10.01.2025 18:00 1224 MisPL 2 FC Petrojet Enppi Klubu 2.45 2.69 3.03 1.29 1.34 1.24 2.19 1.51 1.57 2.11 2.75 1.34 5.01 1.1 2.78 1.27 3.23 1.19
56 10.01.2025 18:00 2538 İngHəvU23 3 Stouk Siti Aston Villa 3.91 4.12 1.53 1.11 1.11 1.62 1.38 2.28 1.08 4.45 1.33 2.53 1.83 1.65 2.17 1.39 1.35 2.28
57 10.01.2025 18:10 1906 Oman 3 Oman Bahla 2.09 2.71 3.3 1.22 1.35 1.16 2.08 1.47 1.49 2.09 2.48 1.34 4.23 1.09 2.38 1.31 3.22 1.15
58 10.01.2025 18:35 2412 KüvPL 3 Əl Nəsr Əl-Salmiyah 3.9 4.09 1.54 1.11 1.11 1.61 1.39 2.26 1.08 4.38 1.34 2.49 1.86 1.63 2.18 1.38 1.36 2.25
59 10.01.2025 18:40 2479 Səud1 3 Al Safa SC (SA) FK Əl Cabaleyn 2.78 2.91 2.24 1.2 1.22 1.31 1.8 1.66 1.34 2.48 2.06 1.5 3.42 1.17 2.56 1.27 2.24 1.36
60 10.01.2025 18:40 1365 Səud 2 Al-Ittifaq FC Əl Xlud 1.72 3.36 4.31 1.2 1.64 1.14 1.81 1.77 1.28 3.04 1.89 1.72 3.13 1.27 1.77 1.71 3.15 1.2



  
10.01.2025 -ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
31 10.01.2025 16:30 1775 Mis2Dəs 3 El Qanah FC Sportinq Aleksandriya - - - - - - - - - - - - - - - - -
32 10.01.2025 16:30 2488 AlbnKatePar 3 KS Kukesi KS Poqradetsi 4 1.9 2.48 1.38 2.16 2.32 1.34 1.82 1.59 5.83 15 27.59 7.11 4.29 4.27 43.44 14.49
33 10.01.2025 16:30 2475 AlbnKatSup 3 KF Biliş Ballş FC Dinamo City 3.48 1.83 3.06 1.44 2.06 2.25 1.4 2.11 1.46 4.6 14.45 34.5 5.8 3.86 5.08 38.75 14.3
34 10.01.2025 16:30 2474 AlbnKatSup 3 KF Eqnatia Roqojine KF Laçi 2.23 1.88 5.58 1.44 2.06 1.8 1.66 2.92 1.22 2.42 17.2 50 3.7 4.13 9.69 30.53 18.3
35 10.01.2025 16:45 2453 MlyLig1 3 Manjung City FC Bukit Tambun FC 1.95 2.39 4.38 1.18 2.98 1.45 2.13 2.09 1.47 2.11 15.73 42.97 4.14 6.97 10.31 19.17 15.91
36 10.01.2025 16:55 2348 BƏƏ1 3 Hatta Dibba Əl Fucairah - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 10.01.2025 17:00 2351 BƏƏ1 3 FK Qulf Əl-Hamriyah - - - - - - - - - - - - - - - - -
38 10.01.2025 17:00 2096 İsr 2 FK Hapoel Akre FK Hapoel Rişon Lezion 2.88 1.86 3.38 1.39 2.12 1.97 1.49 2.14 1.4 3.59 13.68 36.16 4.97 4.04 5.91 31.1 13.87
39 10.01.2025 17:00 2101 İsr 3 FK Hapoel Ramat Qan Ci... Makkabi Kabilio Caffa 1.93 2.22 4.73 1.23 2.66 1.48 1.98 2.27 1.35 2.09 15.14 50 3.94 5.86 10.62 21 15.76
40 10.01.2025 17:00 2097 İsr 3 FK Hapoel Tel Əviv FK Hapoel Nir Ramat Haşaron 1.88 2.28 4.78 1.21 2.75 1.45 2.05 2.23 1.37 2.02 15.5 50 3.92 6.25 11.1 20.19 16.01
41 10.01.2025 17:00 2099 İsr 2 FK Kafr Qasım FK Hapoel Peta Tikva 3.82 1.86 2.62 1.4 2.11 2.29 1.35 1.89 1.54 5.44 14.51 29.38 6.69 4.07 4.48 41.81 14.07
42 10.01.2025 17:00 2102 İsr 3 Makkabi Herzeliya FK Bney Yehuda Tel Əviv 3.75 2.08 2.32 1.27 2.48 2.08 1.43 1.65 1.74 5.5 14.36 22.94 7.46 5.21 4.4 36.51 13.98
43 10.01.2025 17:00 2419 MalazSL 3 FA Negeri Sembilan Sri Pahang FA 3.96 2.24 2.08 1.21 2.76 2.03 1.46 1.51 1.93 6.05 15.21 19.8 8.65 6.31 4.19 37.77 14.96
44 10.01.2025 17:00 2334 Yoldaş 3 Vehen FK CFR Kluj 3.21 2.16 2.46 1.23 2.67 1.86 1.56 1.64 1.75 4.45 13.27 22.59 6.71 5.55 5 29.14 13.09
45 10.01.2025 17:05 1884 BƏƏ 3 CSC Əl-Nəsr Dubay İttihad Kəlbə 2.26 2.26 3.39 1.19 2.84 1.54 1.88 1.85 1.56 2.66 12.91 30.75 4.84 5.91 7.63 20.83 13.15
46 10.01.2025 17:05 1882 BƏƏ 3 Əl Batea (BƏƏ) Əl Uruba BƏƏ 2.27 2.25 3.4 1.2 2.82 1.55 1.87 1.86 1.56 2.66 13.12 30.78 4.8 5.94 7.56 20.82 13.35
47 10.01.2025 17:15 1252 Qət 3 SC Umm-Salal Əl-Rayyan 3.81 2.24 2.13 1.21 2.76 1.99 1.48 1.52 1.91 5.77 14.35 20.3 8.4 6.03 4.38 35.9 14.04
48 10.01.2025 17:25 1893 Oman 3 SC Əl Nəsr (Oma) Əl Şəbab - - - - - - - - - - - - - - - - -
49 10.01.2025 17:30 2383 HinILiq 3 FK Şillonq Laconq Real Kaşmir 2.67 1.98 3.33 1.32 2.33 1.82 1.59 2.03 1.46 3.3 13.01 33.17 4.99 4.51 6.33 27.01 13.25
50 10.01.2025 17:30 2352 Yoldaş 3 Karlsruhe FK Servet Cenevrə 3.14 2.21 2.45 1.21 2.76 1.81 1.59 1.62 1.78 4.32 13.2 22.1 6.7 5.76 5.09 28.05 13.05
51 10.01.2025 18:00 2542 ƏlcazKub 3 USM Bel Abbes CR Temoşen - - - - - - - - - - - - - - - - -
52 10.01.2025 18:00 1266 HindSL 3 FC Nortist Yunayted FK Puncab 2.3 2.12 3.64 1.25 2.57 1.62 1.77 2.02 1.46 2.71 12.7 35.08 4.68 5.07 7.72 22.98 13.13
53 10.01.2025 18:00 1776 İrq 3 Əl Nacaf AL Shorta SC 5.75 2.04 1.94 1.32 2.31 2.71 1.23 1.57 1.84 10.4 16.67 26.68 12.03 4.57 3.79 50 15.23
54 10.01.2025 18:00 1782 İrq 3 SC Erbil AL Karma 2.49 1.95 3.75 1.34 2.26 1.78 1.61 2.19 1.38 2.95 13.67 38.79 4.51 4.46 6.99 26.44 14.11
55 10.01.2025 18:00 1224 MisPL 2 FC Petrojet Enppi Klubu 3.21 1.73 3.82 1.55 1.9 2.28 1.4 2.51 1.33 4.08 15.54 49.73 5.18 3.46 6.2 42.48 15.79
56 10.01.2025 18:00 2538 İngHəvU23 3 Stouk Siti Aston Villa - - - - - - - - - - - - - - - - -
57 10.01.2025 18:10 1906 Oman 3 Oman Bahla - - - - - - - - - - - - - - - - -
58 10.01.2025 18:35 2412 KüvPL 3 Əl Nəsr Əl-Salmiyah 3.98 2.39 1.96 1.16 3.03 1.94 1.51 1.42 2.1 6.24 14.89 18.5 9.6 6.97 4.28 37.75 14.79
59 10.01.2025 18:40 2479 Səud1 3 Al Safa SC (SA) FK Əl Cabaleyn 3.41 1.86 2.87 1.39 2.11 2.15 1.4 1.98 1.48 4.6 13.95 31.25 5.92 4.02 4.94 36.59 13.75
60 10.01.2025 18:40 1365 Səud 2 Al-Ittifaq FC Əl Xlud 2.24 2.05 4.59 1.33 2.38 1.7 1.78 2.45 1.35 2.57 15.06 50 4.34 4.89 9.34 26.75 15.9

5

Topaz Futbol Proqramı 



  

10.01.2025 -ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 6

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

31 10.01.2025 16:30 1775 Mis2Dəs 3 El Qanah FC Sportinq Aleksandriya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
32 10.01.2025 16:30 2488 AlbnKatePar 3 KS Kukesi KS Poqradetsi - - - - - - - - - - - - - - - - - -
33 10.01.2025 16:30 2475 AlbnKatSup 3 KF Biliş Ballş FC Dinamo City 6.75 4.21 4.35 7.07 5.82 3.56 4.83 5.53 3.28 16.08 4.21 4.59 3.21 13.34 3.25 15.84 2.79 10.53
34 10.01.2025 16:30 2474 AlbnKatSup 3 KF Eqnatia Roqojine KF Laçi 4.66 2.2 5.35 6.92 13.61 7.3 2.85 3.09 3.55 23.39 7.79 12.17 1.95 6.46 3.49 22.9 5.39 30
35 10.01.2025 16:45 2453 MlyLig1 3 Manjung City FC Bukit Tambun FC 2.57 2.99 4.99 22.6 6.91 10.32 4.98 1.94 6.48 10.5 12.16 6.2 2.64 2.91 6.56 10.63 6.44 11.7
36 10.01.2025 16:55 2348 BƏƏ1 3 Hatta Dibba Əl Fucairah - - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 10.01.2025 17:00 2351 BƏƏ1 3 FK Qulf Əl-Hamriyah - - - - - - - - - - - - - - - - - -
38 10.01.2025 17:00 2096 İsr 2 FK Hapoel Akre FK Hapoel Rişon Lezion - - - - - - - - - - - - - - - - - -
39 10.01.2025 17:00 2101 İsr 3 FK Hapoel Ramat Qan Ci... Makkabi Kabilio Caffa - - - - - - - - - - - - - - - - - -
40 10.01.2025 17:00 2097 İsr 3 FK Hapoel Tel Əviv FK Hapoel Nir Ramat Haşaron - - - - - - - - - - - - - - - - - -
41 10.01.2025 17:00 2099 İsr 2 FK Kafr Qasım FK Hapoel Peta Tikva - - - - - - - - - - - - - - - - - -
42 10.01.2025 17:00 2102 İsr 3 Makkabi Herzeliya FK Bney Yehuda Tel Əviv - - - - - - - - - - - - - - - - - -
43 10.01.2025 17:00 2419 MalazSL 3 FA Negeri Sembilan Sri Pahang FA - - - - - - - - - - - - - - - - - -
44 10.01.2025 17:00 2334 Yoldaş 3 Vehen FK CFR Kluj - - - - - - - - - - - - - - - - - -
45 10.01.2025 17:05 1884 BƏƏ 3 CSC Əl-Nəsr Dubay İttihad Kəlbə - - - - - - - - - - - - - - - - - -
46 10.01.2025 17:05 1882 BƏƏ 3 Əl Batea (BƏƏ) Əl Uruba BƏƏ - - - - - - - - - - - - - - - - - -
47 10.01.2025 17:15 1252 Qət 3 SC Umm-Salal Əl-Rayyan - - - - - - - - - - - - - - - - - -
48 10.01.2025 17:25 1893 Oman 3 SC Əl Nəsr (Oma) Əl Şəbab - - - - - - - - - - - - - - - - - -
49 10.01.2025 17:30 2383 HinILiq 3 FK Şillonq Laconq Real Kaşmir - - - - - - - - - - - - - - - - - -
50 10.01.2025 17:30 2352 Yoldaş 3 Karlsruhe FK Servet Cenevrə - - - - - - - - - - - - - - - - - -
51 10.01.2025 18:00 2542 ƏlcazKub 3 USM Bel Abbes CR Temoşen - - - - - - - - - - - - - - - - - -
52 10.01.2025 18:00 1266 HindSL 3 FC Nortist Yunayted FK Puncab - - - - - - - - - - - - - - - - - -
53 10.01.2025 18:00 1776 İrq 3 Əl Nacaf AL Shorta SC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
54 10.01.2025 18:00 1782 İrq 3 SC Erbil AL Karma - - - - - - - - - - - - - - - - - -
55 10.01.2025 18:00 1224 MisPL 2 FC Petrojet Enppi Klubu 7.05 3.34 4.54 5.47 8.62 4.18 3.83 5.42 2.88 20.67 4.63 7.01 2.7 13.94 2.84 20.31 3.27 19.46
56 10.01.2025 18:00 2538 İngHəvU23 3 Stouk Siti Aston Villa - - - - - - - - - - - - - - - - - -
57 10.01.2025 18:10 1906 Oman 3 Oman Bahla - - - - - - - - - - - - - - - - - -
58 10.01.2025 18:35 2412 KüvPL 3 Əl Nəsr Əl-Salmiyah - - - - - - - - - - - - - - - - - -
59 10.01.2025 18:40 2479 Səud1 3 Al Safa SC (SA) FK Əl Cabaleyn - - - - - - - - - - - - - - - - - -
60 10.01.2025 18:40 1365 Səud 2 Al-Ittifaq FC Əl Xlud 3.78 2.72 4.58 9.99 8.86 7.36 3.73 2.73 4.06 14.12 8.23 7.83 2.3 5.05 4.03 14.01 5.12 18.75
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 7

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
61 10.01.2025 19:00 2511 ƏlcazKub 3 ES Setif CS Cicel 1.32 3.68 8.16 - - - - - - - - - - - - - - -
62 10.01.2025 19:00 2388 Efiop 3 Sidama Bunna SC Ethiopia Nigd Bank 2.63 2.72 2.49 1.22 1.24 1.26 1.9 1.58 1.41 2.27 2.27 1.41 3.82 1.13 2.62 1.25 2.52 1.28
63 10.01.2025 19:00 2335 Port23y 3 Academico Viseu Sportinq Braqa 2.18 3.16 2.67 1.18 1.32 1.23 1.53 1.98 1.19 3.24 1.65 1.84 2.53 1.33 1.88 1.55 2.11 1.42
64 10.01.2025 19:00 2346 MexU23 3 Gallos Blancos Quereta... Club America U23 2.53 3.13 2.3 1.18 1.25 1.29 1.71 1.74 1.28 2.69 1.9 1.61 3.1 1.21 2.31 1.34 2.17 1.39
65 10.01.2025 19:05 1364 Səud 2 Al-Raed Club Damac FC 2.82 3.2 2.26 1.22 1.27 1.39 1.61 2 1.24 3.32 1.77 1.83 2.84 1.32 2.27 1.41 1.99 1.54
66 10.01.2025 19:30 1894 Oman 3 Sohar Əl-Xabura 2.4 2.72 2.74 1.22 1.27 1.22 1.94 1.55 1.43 2.22 2.32 1.39 3.92 1.12 2.51 1.28 2.73 1.23
67 10.01.2025 19:30 1287 Qət 3 Əl-Ərəbi Doha Əl Şahaniya 1.84 3.39 3.22 1.15 1.44 1.17 1.42 2.2 1.12 3.87 1.46 2.16 2.1 1.48 1.56 1.86 2.09 1.42
68 10.01.2025 19:45 1887 BƏƏ 3 FK Əl Əin Şəbab Əl Əhli Dubay Klubu 2.49 3.53 2.15 1.15 1.25 1.33 1.33 2.46 1.09 4.31 1.36 2.41 1.89 1.61 1.72 1.67 1.6 1.8
69 10.01.2025 20:00 2514 ƏlcazKub 3 JS Kabili USM Əl Hərraç 1.29 3.93 8.13 1.09 1.87 1.04 2.13 1.45 1.24 2.9 1.79 1.69 2.85 1.25 1.45 2.03 4.29 1.06
70 10.01.2025 20:00 2485 AlbnKatSup 3 KF Vllaznia Şkoder KF Tirana 1.85 3.08 3.78 1.2 1.49 1.15 1.89 1.64 1.35 2.58 2.08 1.54 3.52 1.18 1.98 1.53 3.17 1.18
71 10.01.2025 20:00 2570 MexSerA 3 CF Correcaminos Uat II Irapuato 14.59 5.75 1.13 1.04 1.01 2.34 2.13 1.49 1.1 4.45 1.39 2.42 1.98 1.6 4.78 1.05 1.19 3.15
72 10.01.2025 20:00 1567 BəhrPL 3 Al Riffa Al-Muharraq SC 2.26 3.02 2.66 1.19 1.3 1.23 1.67 1.78 1.27 2.77 1.87 1.63 3.01 1.22 2.1 1.42 2.32 1.33
73 10.01.2025 20:00 1566 BəhrPL 3 Əl Xalidiya Əl Bəhreyn 1.26 4.47 7.44 1.07 1.92 1.04 1.88 1.6 1.16 3.47 1.55 1.98 2.35 1.38 1.34 2.31 3.75 1.09
74 10.01.2025 20:00 2642 Brazl20yaş 3 Inter de Minas MG Cn Marcilio Dias SC 2.93 3.4 1.94 1.16 1.19 1.4 1.48 2.07 1.15 3.53 1.54 1.99 2.31 1.4 2.12 1.41 1.69 1.7
75 10.01.2025 20:00 2663 Brazl20yaş 3 Piaui EC PI Estrela de Marco BA U20 3.1 3.45 1.86 1.15 1.18 1.43 1.62 1.84 1.22 3.04 1.71 1.77 2.7 1.28 2.44 1.3 1.78 1.62
76 10.01.2025 20:00 2532 Brazl20yaş 3 Ponte Preta SP İape Ma 1.98 2.54 3.97 1.24 1.38 1.13 1.68 1.78 1.27 2.75 1.95 1.57 3.03 1.22 1.91 1.53 2.82 1.21
77 10.01.2025 20:00 2652 Brazl20yaş 3 SP Qremio Novorizontino SC Genus RO U20 1.07 7.01 14.15 1.01 2.27 1.01 2.36 1.36 1.1 4.16 1.37 2.37 1.97 1.56 1.15 3.23 4.87 1.03
78 10.01.2025 20:00 2655 Brazl20yaş 3 Uniao Araguainense TO Red BUll Braqantino SP 10.62 6.96 1.1 1.02 1.01 2.22 1.92 1.57 1.07 4.55 1.3 2.64 1.8 1.69 4.06 1.07 1.14 3.3
79 10.01.2025 20:00 2350 MexU23 3 Mazatlan FC U23 FC Juarez U23 2.61 3.12 2.24 1.18 1.24 1.31 1.59 1.88 1.22 3.01 1.74 1.74 2.74 1.27 2.18 1.39 1.99 1.48
80 10.01.2025 20:30 1778 İrq 3 Al Quwa Al Jawiya Əl Talaba 1.57 3.18 5.01 1.15 1.59 1.08 1.91 1.57 1.3 2.64 1.95 1.57 3.18 1.2 1.72 1.67 3.5 1.12
81 10.01.2025 20:50 2415 KüvPL 3 SC Kazma Əl-Ərəbi 4.11 3.35 1.64 1.15 1.11 1.54 1.76 1.69 1.25 2.84 1.81 1.67 2.92 1.24 3 1.18 1.7 1.69
82 10.01.2025 21:00 1087 Türk1 3 Pendikspor Bandırmaspor 2.07 3.27 3.11 1.22 1.46 1.23 1.76 1.81 1.3 2.94 1.94 1.68 3.26 1.25 2.03 1.52 2.63 1.3
83 10.01.2025 21:00 1222 MisPL 2 Talaea Əl Qaiş Çermika Kleopatra 3.93 3.05 1.89 1.23 1.16 1.54 2.01 1.61 1.41 2.5 2.26 1.5 3.97 1.17 3.4 1.17 2.09 1.49
84 10.01.2025 21:00 1392 Səud 2 Al Ahli Saudi FC Əl Şəbab 1.75 3.42 4.03 1.19 1.62 1.16 1.63 1.97 1.21 3.56 1.69 1.93 2.64 1.37 1.66 1.83 2.71 1.28
85 10.01.2025 21:15 2473 MltFA 3 Zurrieq Mellieha SC 1.24 4.66 7.69 1.06 1.95 1.03 1.89 1.58 1.15 3.52 1.53 2.01 2.31 1.39 1.32 2.37 3.81 1.09
86 10.01.2025 21:30 2373 CənAfr 3 Durban City FC 2024 Hanqri Layns 1.48 3.38 5.59 1.13 1.66 1.07 2.16 1.43 1.37 2.39 2.12 1.48 3.58 1.15 1.74 1.65 4.03 1.07
87 10.01.2025 21:30 2369 CənAfr 3 Keyp Taun Spurs Casric Stars FC 3.15 2.87 2.07 1.2 1.18 1.36 - - - - - - - - - - - -
88 10.01.2025 22:00 1459 FraLiqa1 1 FK Nant Monako 4.31 3.55 1.74 1.22 1.17 1.77 1.76 1.85 1.25 3.3 1.82 1.82 2.97 1.31 3.05 1.23 1.72 1.79
89 10.01.2025 22:15 2576 Brazl20yaş 3 Santa Fe SP U20 EC MT Kuyaba 11.22 6.16 1.11 1.03 1.01 2.18 2.02 1.5 1.1 4.19 1.37 2.39 1.95 1.57 4.28 1.06 1.17 3.04
90 10.01.2025 22:15 2664 Brazl20yaş 3 Sfera FC Ltda SP Amerika MG 3.61 3.43 1.72 1.15 1.14 1.5 1.65 1.8 1.22 3.05 1.71 1.77 2.7 1.28 2.66 1.24 1.69 1.7



  
10.01.2025 -ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
61 10.01.2025 19:00 2511 ƏlcazKub 3 ES Setif CS Cicel - - - - - - - - - - - - - - - - -
62 10.01.2025 19:00 2388 Efiop 3 Sidama Bunna SC Ethiopia Nigd Bank 3.29 1.79 3.15 1.45 2 2.18 1.39 2.13 1.41 4.33 13.8 36.34 5.55 3.63 5.3 37.83 13.74
63 10.01.2025 19:00 2335 Port23y 3 Academico Viseu Sportinq Braqa 2.67 2.06 3.12 1.27 2.48 1.76 1.63 1.9 1.53 3.35 12.68 29.66 5.25 4.86 6.23 25.65 12.83
64 10.01.2025 19:00 2346 MexU23 3 Gallos Blancos Quereta... Club America U23 - - - - - - - - - - - - - - - - -
65 10.01.2025 19:05 1364 Səud 2 Al-Raed Club Damac FC 3.28 2.07 2.76 1.3 2.48 2.01 1.53 1.85 1.64 4.58 13.65 28.28 6.62 4.91 5.51 33.01 13.46
66 10.01.2025 19:30 1894 Oman 3 Sohar Əl-Xabura - - - - - - - - - - - - - - - - -
67 10.01.2025 19:30 1287 Qət 3 Əl-Ərəbi Doha Əl Şahaniya 2.26 2.23 3.47 1.2 2.78 1.56 1.86 1.89 1.54 2.67 12.49 32.05 4.85 5.56 7.8 21.48 12.82
68 10.01.2025 19:45 1887 BƏƏ 3 FK Əl Əin Şəbab Əl Əhli Dubay Klubu 2.84 2.3 2.54 1.17 2.96 1.67 1.72 1.59 1.81 3.78 12.52 22.28 6.42 6.06 5.67 24.76 12.47
69 10.01.2025 20:00 2514 ƏlcazKub 3 JS Kabili USM Əl Hərraç - - - - - - - - - - - - - - - - -
70 10.01.2025 20:00 2485 AlbnKatSup 3 KF Vllaznia Şkoder KF Tirana 2.45 1.92 4.34 1.39 2.17 1.83 1.63 2.47 1.33 2.81 14.56 48.49 4.26 4.21 7.79 28.57 15.24
71 10.01.2025 20:00 2570 MexSerA 3 CF Correcaminos Uat II Irapuato 10.74 2.75 1.42 1.17 3.08 3.3 1.17 1.27 2.7 27.32 27.92 25.93 33.13 8.79 3.46 50 27.7
72 10.01.2025 20:00 1567 BəhrPL 3 Al Riffa Al-Muharraq SC 2.83 1.94 3.22 1.34 2.26 1.9 1.53 2.02 1.46 3.56 13.28 32.59 5.14 4.37 5.9 28.89 13.42
73 10.01.2025 20:00 1566 BəhrPL 3 Əl Xalidiya Əl Bəhreyn 1.67 2.31 6.8 1.23 2.66 1.4 2.16 2.74 1.23 1.7 20.18 50 3.42 6.65 16.29 22.24 20.88
74 10.01.2025 20:00 2642 Brazl20yaş 3 Inter de Minas MG Cn Marcilio Dias SC 3.33 2.14 2.43 1.24 2.62 1.91 1.52 1.65 1.75 4.7 13.36 22.76 6.9 5.39 4.86 30.8 13.12
75 10.01.2025 20:00 2663 Brazl20yaş 3 Piaui EC PI Estrela de Marco BA U20 3.64 2.02 2.43 1.29 2.39 2.09 1.43 1.72 1.67 5.16 14.82 23.85 6.85 5.13 4.41 35.39 14.53
76 10.01.2025 20:00 2532 Brazl20yaş 3 Ponte Preta SP İape Ma 2.36 1.97 4.05 1.33 2.27 1.73 1.66 2.27 1.35 2.86 10.65 45.03 5.09 3.66 8.84 29.63 11.58
77 10.01.2025 20:00 2652 Brazl20yaş 3 SP Qremio Novorizontino SC Genus RO U20 1.38 2.69 12.15 1.17 2.96 1.25 2.63 3.46 1.12 1.34 44.52 50 3 11.77 36.83 23.65 40.79
78 10.01.2025 20:00 2655 Brazl20yaş 3 Uniao Araguainense TO Red BUll Braqantino SP 9.04 2.73 1.42 1.15 3.14 2.88 1.2 1.24 2.66 20.21 32 19.38 27.88 12.12 3.17 50 35.67
79 10.01.2025 20:00 2350 MexU23 3 Mazatlan FC U23 FC Juarez U23 - - - - - - - - - - - - - - - - -
80 10.01.2025 20:30 1778 İrq 3 Al Quwa Al Jawiya Əl Talaba 2.07 1.98 5.21 1.35 2.24 1.65 1.75 2.62 1.25 2.27 14.88 50 3.87 4.37 10.3 26.94 16.06
81 10.01.2025 20:50 2415 KüvPL 3 SC Kazma Əl-Ərəbi 4.49 2.01 2.17 1.32 2.32 2.37 1.32 1.65 1.74 7.08 15.56 24.43 8.73 4.8 3.99 48.92 14.85
82 10.01.2025 21:00 1087 Türk1 3 Pendikspor Bandırmaspor 2.68 1.98 3.67 1.36 2.31 1.88 1.62 2.21 1.43 3.28 14.84 38.67 4.87 4.77 6.85 28.72 15.17
83 10.01.2025 21:00 1222 MisPL 2 Talaea Əl Qaiş Çermika Kleopatra 4.49 1.89 2.52 1.43 2.12 2.58 1.31 1.9 1.6 6.92 16.22 31.75 8.12 4.15 4.41 50 15.46
84 10.01.2025 21:00 1392 Səud 2 Al Ahli Saudi FC Əl Şəbab 2.22 2.17 4.21 1.27 2.6 1.63 1.86 2.23 1.42 2.58 13.99 44.06 4.63 5.3 9.25 24.61 14.67
85 10.01.2025 21:15 2473 MltFA 3 Zurrieq Mellieha SC 1.64 2.33 7 1.22 2.68 1.38 2.19 2.77 1.22 1.67 21.31 50 3.36 6.97 16.94 21.98 21.82
86 10.01.2025 21:30 2373 CənAfr 3 Durban City FC 2024 Hanqri Layns - - - - - - - - - - - - - - - - -
87 10.01.2025 21:30 2369 CənAfr 3 Keyp Taun Spurs Casric Stars FC - - - - - - - - - - - - - - - - -
88 10.01.2025 22:00 1459 FraLiqa1 1 FK Nant Monako 4.55 2.12 2.23 1.31 2.5 2.41 1.38 1.68 1.84 7.36 16.03 25.68 9.43 5.23 4.39 49.69 15.28
89 10.01.2025 22:15 2576 Brazl20yaş 3 Santa Fe SP U20 EC MT Kuyaba 9.38 2.63 1.44 1.17 2.98 3.03 1.18 1.27 2.55 21.44 29.84 21.6 27.47 10.01 3.19 50 31.52
90 10.01.2025 22:15 2664 Brazl20yaş 3 Sfera FC Ltda SP Amerika MG 4.04 2.05 2.25 1.29 2.41 2.2 1.38 1.65 1.74 6.09 14.96 23.31 7.91 5.08 4.18 40.97 14.47
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10.01.2025 -ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 9

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

61 10.01.2025 19:00 2511 ƏlcazKub 3 ES Setif CS Cicel - - - - - - - - - - - - - - - - - -
62 10.01.2025 19:00 2388 Efiop 3 Sidama Bunna SC Ethiopia Nigd Bank - - - - - - - - - - - - - - - - - -
63 10.01.2025 19:00 2335 Port23y 3 Academico Viseu Sportinq Braqa - - - - - - - - - - - - - - - - - -
64 10.01.2025 19:00 2346 MexU23 3 Gallos Blancos Quereta... Club America U23 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
65 10.01.2025 19:05 1364 Səud 2 Al-Raed Club Damac FC 5.26 5.15 4.04 11.52 4.29 4.04 6.31 4.43 4.14 10.66 5.23 3.46 3.71 8.78 4.13 10.62 3.07 6.48
66 10.01.2025 19:30 1894 Oman 3 Sohar Əl-Xabura - - - - - - - - - - - - - - - - - -
67 10.01.2025 19:30 1287 Qət 3 Əl-Ərəbi Doha Əl Şahaniya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
68 10.01.2025 19:45 1887 BƏƏ 3 FK Əl Əin Şəbab Əl Əhli Dubay Klubu - - - - - - - - - - - - - - - - - -
69 10.01.2025 20:00 2514 ƏlcazKub 3 JS Kabili USM Əl Hərraç - - - - - - - - - - - - - - - - - -
70 10.01.2025 20:00 2485 AlbnKatSup 3 KF Vllaznia Şkoder KF Tirana 4.44 2.78 4.54 8.03 8.73 6.03 3.57 3.26 3.59 15.9 6.7 7.57 2.31 6.6 3.55 15.68 4.37 19.2
71 10.01.2025 20:00 2570 MexSerA 3 CF Correcaminos Uat II Irapuato 30 30 8.99 20.05 2.73 1.61 30 30 7.86 27.25 3.38 1.46 19.77 30 8.12 28.23 1.97 2.07
72 10.01.2025 20:00 1567 BəhrPL 3 Al Riffa Al-Muharraq SC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
73 10.01.2025 20:00 1566 BəhrPL 3 Əl Xalidiya Əl Bəhreyn - - - - - - - - - - - - - - - - - -
74 10.01.2025 20:00 2642 Brazl20yaş 3 Inter de Minas MG Cn Marcilio Dias SC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
75 10.01.2025 20:00 2663 Brazl20yaş 3 Piaui EC PI Estrela de Marco BA U20 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
76 10.01.2025 20:00 2532 Brazl20yaş 3 Ponte Preta SP İape Ma - - - - - - - - - - - - - - - - - -
77 10.01.2025 20:00 2652 Brazl20yaş 3 SP Qremio Novorizontino SC Genus RO U20 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
78 10.01.2025 20:00 2655 Brazl20yaş 3 Uniao Araguainense TO Red BUll Braqantino SP - - - - - - - - - - - - - - - - - -
79 10.01.2025 20:00 2350 MexU23 3 Mazatlan FC U23 FC Juarez U23 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
80 10.01.2025 20:30 1778 İrq 3 Al Quwa Al Jawiya Əl Talaba - - - - - - - - - - - - - - - - - -
81 10.01.2025 20:50 2415 KüvPL 3 SC Kazma Əl-Ərəbi - - - - - - - - - - - - - - - - - -
82 10.01.2025 21:00 1087 Türk1 3 Pendikspor Bandırmaspor 4.38 3.38 4.41 9.89 6.38 5.24 4.31 3.41 3.97 13.39 6.11 5.42 2.67 6.74 3.94 13.27 3.79 11.99
83 10.01.2025 21:00 1222 MisPL 2 Talaea Əl Qaiş Çermika Kleopatra 9.48 5.94 4.63 7.3 4.8 2.74 6.54 8.2 3.43 17.51 3.45 3.48 4.36 21.9 3.39 17.25 2.29 7.36
84 10.01.2025 21:00 1392 Səud 2 Al Ahli Saudi FC Əl Şəbab 3.38 3.06 4.29 12.71 7.31 7.73 4.41 2.54 4.48 11.12 8.96 6.45 2.56 4.35 4.48 11.1 5.2 13.63
85 10.01.2025 21:15 2473 MltFA 3 Zurrieq Mellieha SC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
86 10.01.2025 21:30 2373 CənAfr 3 Durban City FC 2024 Hanqri Layns - - - - - - - - - - - - - - - - - -
87 10.01.2025 21:30 2369 CənAfr 3 Keyp Taun Spurs Casric Stars FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
88 10.01.2025 22:00 1459 FraLiqa1 1 FK Nant Monako 8.37 7.63 4.64 11.37 3.59 2.8 8.62 7.41 4.37 13.41 3.94 2.62 5.22 16.97 4.35 13.34 2.37 4.69
89 10.01.2025 22:15 2576 Brazl20yaş 3 Santa Fe SP U20 EC MT Kuyaba - - - - - - - - - - - - - - - - - -
90 10.01.2025 22:15 2664 Brazl20yaş 3 Sfera FC Ltda SP Amerika MG - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Topaz Futbol Proqramı 
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 10

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
91 10.01.2025 22:15 2657 Brazl20yaş 3 SP AC Uniao Suzano SC Avai 2.9 3.39 1.96 1.16 1.2 1.39 1.48 2.06 1.16 3.49 1.55 1.98 2.33 1.39 2.12 1.41 1.7 1.69
92 10.01.2025 22:15 2653 Brazl20yaş 3 SP Taubate Qoyas Qo 3.79 3.62 1.64 1.13 1.12 1.54 1.55 1.94 1.16 3.46 1.56 1.97 2.36 1.38 2.51 1.28 1.55 1.87
93 10.01.2025 22:15 2639 Brazl20yaş 3 Votoraty FC SP U20 FK RN ABC 2.53 3.27 2.23 1.17 1.25 1.31 1.61 1.86 1.23 2.98 1.74 1.74 2.76 1.27 2.17 1.39 2 1.47
94 10.01.2025 22:30 1437 FraMill 3 Dijon FCO Şatoru 1.46 3.71 5.66 1.13 1.77 1.08 1.96 1.59 1.27 2.9 1.87 1.68 3.07 1.24 1.61 1.86 3.8 1.12
95 10.01.2025 22:30 1440 FraMill 3 FK Villfranş Bojalai Borq Peronna 2.32 2.88 2.84 1.23 1.32 1.23 1.9 1.63 1.4 2.41 2.23 1.47 3.84 1.15 2.4 1.34 2.75 1.25
96 10.01.2025 22:30 1439 FraMill 3 Nim Olimpik Nansi-Lorrein 3.07 2.93 2.16 1.22 1.21 1.37 1.82 1.69 1.35 2.58 2.1 1.53 3.54 1.18 2.76 1.25 2.19 1.42
97 10.01.2025 22:30 1438 FraMill 3 Orleans FC Obanye 1.68 3.34 4.24 1.17 1.58 1.12 1.84 1.68 1.29 2.81 1.92 1.64 3.18 1.23 1.78 1.67 3.22 1.18
98 10.01.2025 22:30 1449 FraMill 3 Ruan Le Man 2.24 2.92 2.93 1.22 1.34 1.22 1.85 1.66 1.37 2.5 2.15 1.5 3.66 1.17 2.29 1.38 2.73 1.26
99 10.01.2025 22:30 1441 FraMill 3 Soşo-Monbeliar US Bolonya 2.03 3.09 3.18 1.2 1.41 1.19 1.78 1.73 1.31 2.71 1.99 1.6 3.32 1.21 2.05 1.49 2.74 1.26

100 10.01.2025 22:30 1442 FraMill 3 Valensyen Paris 13 Atletico 1.99 3.04 3.35 1.21 1.42 1.18 1.84 1.67 1.34 2.6 2.07 1.55 3.5 1.18 2.07 1.48 2.92 1.22
101 10.01.2025 22:30 1435 FraMill 3 Versal 78 US Kuevillai-Roan Metropol 2.16 2.96 3.03 1.22 1.37 1.21 1.84 1.68 1.35 2.55 2.11 1.52 3.58 1.18 2.21 1.41 2.76 1.25
102 10.01.2025 23:00 1432 Belç1DəsB 3 KC Lokeren Temse KAS Eupen 2.6 3.19 2.43 1.23 1.31 1.35 1.6 2.02 1.23 3.35 1.77 1.84 2.81 1.33 2.15 1.46 2.07 1.5
103 10.01.2025 23:00 1764 Fra2 1 Fc Annes EA Quinqamp 2.43 3.1 2.66 1.24 1.35 1.3 1.72 1.86 1.3 2.96 1.94 1.68 3.24 1.25 2.23 1.43 2.36 1.38
104 10.01.2025 23:00 1417 Fra2 1 FK Martik Klermon Fut 63 4.29 3.33 1.73 1.2 1.14 1.64 1.87 1.71 1.31 2.87 1.98 1.65 3.34 1.23 3.27 1.18 1.83 1.66
105 10.01.2025 23:00 1765 Fra2 1 FK Pau USL Dunkeryu 2.27 3.18 2.82 1.23 1.39 1.27 1.7 1.88 1.28 3.05 1.89 1.72 3.12 1.27 2.1 1.49 2.41 1.36
106 10.01.2025 23:00 2047 Fra2 1 MFK Stad Lavallo FC Red Star 1.87 3.25 3.75 1.21 1.55 1.17 1.77 1.81 1.28 3.02 1.91 1.71 3.16 1.26 1.87 1.63 2.89 1.24
107 10.01.2025 23:00 1415 Fra2 1 Rodez Aveyron Football ESTAC Troye 2.17 3.21 2.97 1.22 1.42 1.25 1.64 1.96 1.25 3.25 1.8 1.8 2.91 1.3 1.97 1.56 2.38 1.37
108 10.01.2025 23:00 1416 Fra2 1 SC Bastiya AC Ayassio 1.64 3.22 5.27 1.2 1.71 1.11 2.3 1.46 1.47 2.33 2.42 1.44 4.36 1.14 1.97 1.56 4.33 1.09
109 10.01.2025 23:00 2199 CAFÇempLiq 2 MC Alcer TP Mazembe 1.18 4.72 14.08 1.06 2.21 1.02 3.13 1.22 1.33 2.64 2.02 1.57 3.45 1.19 1.45 2.13 5.88 1.01
110 10.01.2025 23:00 1413 HollanEarst 3 De Qraafşap Ado Den Haaq 2.15 3.68 2.68 1.18 1.43 1.29 1.41 2.43 1.13 4.48 1.46 2.36 2.12 1.57 1.68 1.8 1.89 1.61
111 10.01.2025 23:00 1409 HollanEarst 3 Ekzelsior Rotterdam DC Dordrext 1.48 4.32 4.93 1.13 1.88 1.11 1.48 2.24 1.1 4.9 1.39 2.58 1.96 1.67 1.35 2.45 2.52 1.33
112 10.01.2025 23:00 1410 HollanEarst 3 FC Den Boş FC Utrecht 1.54 3.91 4.88 1.15 1.81 1.11 1.6 2.02 1.16 4.06 1.54 2.16 2.32 1.47 1.47 2.13 2.81 1.26
113 10.01.2025 23:00 1401 HollanEarst 3 FC Eyndhoven FK Volendam 3.23 3.65 1.9 1.18 1.22 1.54 1.48 2.26 1.15 4.18 1.52 2.22 2.26 1.5 2.18 1.45 1.62 1.87
114 10.01.2025 23:00 1411 HollanEarst 3 Top Oss MVV Mastrixt 2.6 3.4 2.32 1.21 1.31 1.37 1.45 2.31 1.15 4.11 1.54 2.17 2.3 1.48 1.93 1.58 1.81 1.67
115 10.01.2025 23:00 1414 HollanEred 2 Fortuna Sittard Qo Ehed İqls 2.59 3.22 2.55 1.27 1.37 1.39 1.61 2.04 1.24 3.42 1.78 1.86 2.86 1.33 2.15 1.48 2.12 1.5
116 10.01.2025 23:00 2539 PortQ 3 SCU Torreense SL Benfika 8.25 4.94 1.21 1.05 1.03 2 1.81 1.64 1.12 3.91 1.43 2.21 2.08 1.49 3.68 1.1 1.26 2.61
117 10.01.2025 23:00 2466 İngHəvU23 3 Derbi Kaunti Tottenham Hotspur 2.12 4.04 2.32 1.12 1.33 1.28 1.18 3.17 1.03 5.56 1.17 3.41 1.47 2.14 1.39 2.18 1.43 2.07
118 10.01.2025 23:00 2460 İngHəvU23 3 FC Middlsbro Nyukasl Yunayted 2.58 3.71 2.03 1.14 1.24 1.36 1.33 2.46 1.09 4.37 1.34 2.47 1.87 1.63 1.75 1.64 1.55 1.87
119 10.01.2025 23:00 2467 İngHəvU23 3 FC Sauthempton Fulhem 3.51 4.21 1.59 1.11 1.14 1.57 1.27 2.67 1.05 5.11 1.22 3 1.6 1.9 1.85 1.57 1.29 2.46
120 10.01.2025 23:00 2463 İngHəvU23 3 Lester Siti Kristal Peles FC 2.15 3.72 2.4 1.14 1.33 1.27 1.28 2.63 1.07 4.67 1.29 2.65 1.75 1.73 1.54 1.88 1.62 1.77
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FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
91 10.01.2025 22:15 2657 Brazl20yaş 3 SP AC Uniao Suzano SC Avai 3.31 2.13 2.45 1.24 2.6 1.91 1.52 1.66 1.73 4.64 13.36 22.99 6.81 5.35 4.88 30.64 13.13
92 10.01.2025 22:15 2653 Brazl20yaş 3 SP Taubate Qoyas Qo 4.06 2.16 2.12 1.24 2.61 2.12 1.41 1.56 1.86 6.29 14.77 21.33 8.62 5.62 4.2 40.07 14.33
93 10.01.2025 22:15 2639 Brazl20yaş 3 Votoraty FC SP U20 FK RN ABC 3.1 2 2.81 1.3 2.36 1.94 1.5 1.85 1.56 4.08 13.91 27.04 5.72 4.86 5.13 29.77 13.83
94 10.01.2025 22:30 1437 FraMill 3 Dijon FCO Şatoru 1.97 2.08 5.79 1.32 2.35 1.6 1.87 2.77 1.25 2.09 17.36 50 3.64 5.13 11.56 25.28 18.41
95 10.01.2025 22:30 1440 FraMill 3 FK Villfranş Bojalai Borq Peronna 3 1.84 3.53 1.44 2.07 2.08 1.47 2.27 1.39 3.73 14.16 39.25 5.02 3.87 5.95 33.81 14.36
96 10.01.2025 22:30 1439 FraMill 3 Nim Olimpik Nansi-Lorrein 3.68 1.89 2.78 1.4 2.15 2.27 1.39 1.96 1.54 5.11 14.05 30.76 6.51 4.05 4.85 39.68 13.71
97 10.01.2025 22:30 1438 FraMill 3 Orleans FC Obanye 2.24 2 4.66 1.34 2.29 1.71 1.74 2.49 1.32 2.49 15.15 50 4.04 4.68 8.82 25.89 15.93
98 10.01.2025 22:30 1449 FraMill 3 Ruan Le Man 2.89 1.87 3.58 1.41 2.11 2.02 1.51 2.25 1.4 3.56 13.95 38.99 4.94 3.99 6.18 32.09 14.21
99 10.01.2025 22:30 1441 FraMill 3 Soşo-Monbeliar US Bolonya 2.64 1.94 3.77 1.37 2.22 1.88 1.59 2.26 1.39 3.15 14.04 39.54 4.64 4.34 6.77 28.43 14.44

100 10.01.2025 22:30 1442 FraMill 3 Valensyen Paris 13 Atletico 2.61 1.91 3.96 1.39 2.17 1.89 1.58 2.35 1.36 3.08 14.24 42.86 4.51 4.19 7 29.17 14.72
101 10.01.2025 22:30 1435 FraMill 3 Versal 78 US Kuevillai-Roan Metropol 2.8 1.89 3.66 1.4 2.14 1.97 1.53 2.27 1.39 3.41 13.98 39.55 4.82 4.07 6.39 30.92 14.3
102 10.01.2025 23:00 1432 Belç1DəsB 3 KC Lokeren Temse KAS Eupen 3.08 2.07 2.92 1.3 2.49 1.94 1.57 1.89 1.61 4.17 13.43 29.52 6.21 4.9 5.87 30.95 13.37
103 10.01.2025 23:00 1764 Fra2 1 Fc Annes EA Quinqamp 3 1.98 3.21 1.35 2.32 1.98 1.55 2.06 1.51 3.93 13.94 33.8 5.65 4.55 6.08 31.75 14.02
104 10.01.2025 23:00 1417 Fra2 1 FK Martik Klermon Fut 63 4.66 2.01 2.29 1.36 2.31 2.52 1.33 1.74 1.74 7.51 16.31 27.73 9.14 4.74 4.27 50 15.47
105 10.01.2025 23:00 1765 Fra2 1 FK Pau USL Dunkeryu 2.83 2 3.36 1.34 2.36 1.91 1.59 2.08 1.49 3.61 14.05 34.73 5.36 4.71 6.42 29.72 14.23
106 10.01.2025 23:00 2047 Fra2 1 MFK Stad Lavallo FC Red Star 2.41 2.02 4.15 1.34 2.36 1.77 1.71 2.33 1.39 2.85 14.49 45.11 4.6 4.75 8.22 27.4 15.13
107 10.01.2025 23:00 1415 Fra2 1 Rodez Aveyron Football ESTAC Troye 2.69 2.05 3.43 1.31 2.45 1.83 1.65 2.07 1.5 3.39 13.64 34.92 5.28 4.86 6.86 27.98 13.91
108 10.01.2025 23:00 1416 Fra2 1 SC Bastiya AC Ayassio 2.26 1.87 5.78 1.46 2.06 1.83 1.66 3.03 1.22 2.5 18.12 50 3.84 4.17 10.33 33.23 19.38
109 10.01.2025 23:00 2199 CAFÇempLiq 2 MC Alcer TP Mazembe 1.62 2.14 12.87 1.36 2.26 1.48 2.06 4.26 1.08 1.59 34.43 50 2.94 5.8 26.86 37.03 36.45
110 10.01.2025 23:00 1413 HollanEarst 3 De Qraafşap Ado Den Haaq 2.59 2.29 3.06 1.21 2.93 1.66 1.83 1.79 1.69 3.27 13.7 27.97 5.66 6.23 6.83 23.85 13.79
111 10.01.2025 23:00 1409 HollanEarst 3 Ekzelsior Rotterdam DC Dordrext 1.88 2.48 4.66 1.18 3.13 1.41 2.26 2.13 1.47 2.06 16.12 49.14 4.35 7.34 12.14 20.23 16.38
112 10.01.2025 23:00 1410 HollanEarst 3 FC Den Boş FC Utrecht 1.97 2.31 4.76 1.23 2.82 1.5 2.07 2.28 1.4 2.19 15.46 50 4.3 6.23 11.35 22.32 16.13
113 10.01.2025 23:00 1401 HollanEarst 3 FC Eyndhoven FK Volendam 3.54 2.25 2.36 1.23 2.82 1.95 1.57 1.62 1.88 5.23 14.24 22.97 7.88 6.01 5.04 33.62 13.96
114 10.01.2025 23:00 1411 HollanEarst 3 Top Oss MVV Mastrixt 2.99 2.22 2.74 1.23 2.79 1.81 1.67 1.74 1.74 4.08 13.09 26.07 6.57 5.6 5.97 28.21 13.01
115 10.01.2025 23:00 1414 HollanEred 2 Fortuna Sittard Qo Ehed İqls 3.06 2.09 2.99 1.31 2.52 1.95 1.6 1.92 1.61 4.11 13.46 30.25 6.18 4.91 6.03 30.85 13.43
116 10.01.2025 23:00 2539 PortQ 3 SCU Torreense SL Benfika 7.16 2.46 1.58 1.19 2.86 2.7 1.23 1.33 2.33 14.72 21.94 21.12 18.94 7.71 3.42 50 21.8
117 10.01.2025 23:00 2466 İngHəvU23 3 Derbi Kaunti Tottenham Hotspur - - - - - - - - - - - - - - - - -
118 10.01.2025 23:00 2460 İngHəvU23 3 FC Middlsbro Nyukasl Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - -
119 10.01.2025 23:00 2467 İngHəvU23 3 FC Sauthempton Fulhem - - - - - - - - - - - - - - - - -
120 10.01.2025 23:00 2463 İngHəvU23 3 Lester Siti Kristal Peles FC - - - - - - - - - - - - - - - - -
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FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

91 10.01.2025 22:15 2657 Brazl20yaş 3 SP AC Uniao Suzano SC Avai - - - - - - - - - - - - - - - - - -
92 10.01.2025 22:15 2653 Brazl20yaş 3 SP Taubate Qoyas Qo - - - - - - - - - - - - - - - - - -
93 10.01.2025 22:15 2639 Brazl20yaş 3 Votoraty FC SP U20 FK RN ABC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
94 10.01.2025 22:30 1437 FraMill 3 Dijon FCO Şatoru 3.57 2.16 5.47 10.04 12.85 9.43 3.1 2.36 4.41 18.9 10.17 11.69 1.97 4.24 4.37 18.69 6.55 30
95 10.01.2025 22:30 1440 FraMill 3 FK Villfranş Bojalai Borq Peronna 5.67 3.5 4.32 7.14 6.86 4.35 4.16 4.45 3.29 15.79 4.98 5.65 2.75 10.06 3.26 15.56 3.3 13.64
96 10.01.2025 22:30 1439 FraMill 3 Nim Olimpik Nansi-Lorrein 6.95 4.9 4.23 7.87 4.99 3.35 5.62 5.84 3.44 14.31 4.13 3.87 3.63 13.77 3.41 14.14 2.66 8.18
97 10.01.2025 22:30 1438 FraMill 3 Orleans FC Obanye 3.87 2.59 4.75 9.44 9.23 7.1 3.5 2.77 4.01 15.52 7.87 8.16 2.21 5.23 3.97 15.35 4.99 20.3
98 10.01.2025 22:30 1449 FraMill 3 Ruan Le Man 5.3 3.44 4.28 7.58 6.8 4.59 4.17 4.14 3.39 14.93 5.27 5.66 2.72 9.02 3.36 14.73 3.44 13.42
99 10.01.2025 22:30 1441 FraMill 3 Soşo-Monbeliar US Bolonya 4.52 3.23 4.34 8.83 6.89 5.26 4.08 3.48 3.71 13.92 6.04 5.86 2.58 7.03 3.68 13.77 3.83 13.52

100 10.01.2025 22:30 1442 FraMill 3 Valensyen Paris 13 Atletico 4.64 3.06 4.41 8.15 7.58 5.38 3.84 3.51 3.57 14.98 6.09 6.48 2.48 7.24 3.54 14.79 3.93 15.68
101 10.01.2025 22:30 1435 FraMill 3 Versal 78 US Kuevillai-Roan Metropol 5.04 3.34 4.3 7.86 6.92 4.81 4.1 3.91 3.47 14.71 5.51 5.8 2.65 8.34 3.43 14.53 3.57 13.73
102 10.01.2025 23:00 1432 Belç1DəsB 3 KC Lokeren Temse KAS Eupen 4.84 4.75 3.99 11.62 4.55 4.41 5.95 4.03 4.14 10.44 5.61 3.73 3.48 7.79 4.13 10.4 3.28 7.1
103 10.01.2025 23:00 1764 Fra2 1 Fc Annes EA Quinqamp 5 4.07 4.13 9.57 5.43 4.48 5.01 4.05 3.79 12.26 5.41 4.48 3.08 8.28 3.76 12.16 3.33 9.38
104 10.01.2025 23:00 1417 Fra2 1 FK Martik Klermon Fut 63 9.26 7.05 4.68 9.21 3.98 2.65 7.82 8.16 3.92 15.38 3.57 2.86 4.97 20.34 3.89 15.22 2.25 5.46
105 10.01.2025 23:00 1765 Fra2 1 FK Pau USL Dunkeryu 4.59 3.83 4.18 10.18 5.62 4.86 4.84 3.67 3.94 12.06 5.83 4.7 2.94 7.25 3.91 11.98 3.55 9.84
106 10.01.2025 23:00 2047 Fra2 1 MFK Stad Lavallo FC Red Star 3.99 3 4.38 9.86 7.62 6.41 4.01 2.99 3.95 13.23 7.31 6.64 2.47 5.65 3.93 13.13 4.52 15.24
107 10.01.2025 23:00 1415 Fra2 1 Rodez Aveyron Football ESTAC Troye 4.21 3.79 4.09 11.11 5.64 5.35 4.93 3.36 4.09 11.11 6.45 4.78 2.92 6.31 4.07 11.06 3.83 9.76
108 10.01.2025 23:00 1416 Fra2 1 SC Bastiya AC Ayassio 4.86 2.19 5.43 6.63 14.56 7.43 2.82 3.19 3.48 24.75 7.9 13.04 1.94 6.79 3.42 24.23 5.53 30
109 10.01.2025 23:00 2199 CAFÇempLiq 2 MC Alcer TP Mazembe 4.69 1.41 10.38 8.37 30 19.3 2.16 2.09 5.33 30 20.6 30 1.5 3.77 5.17 30 15.29 30
110 10.01.2025 23:00 1413 HollanEarst 3 De Qraafşap Ado Den Haaq 3.4 4.72 4.15 20.41 4.16 6.1 6.73 2.82 5.68 8.49 8.1 3.58 3.51 4.55 5.71 8.54 4.21 6.04
111 10.01.2025 23:00 1409 HollanEarst 3 Ekzelsior Rotterdam DC Dordrext 2.48 2.96 4.96 23.97 7.57 12.03 5.18 1.85 6.65 10.13 14.07 6.83 2.7 2.7 6.75 10.29 7.33 12.84
112 10.01.2025 23:00 1410 HollanEarst 3 FC Den Boş FC Utrecht 2.86 2.76 4.76 16.43 8.34 10.17 4.39 2.09 5.37 11.4 11.61 7.5 2.46 3.3 5.39 11.47 6.52 15.6
113 10.01.2025 23:00 1401 HollanEarst 3 FC Eyndhoven FK Volendam 5.22 7.02 4.25 17.74 3.2 3.82 8.72 4.56 5.32 9.3 5.58 2.55 4.7 8.32 5.34 9.34 3.01 4.15
114 10.01.2025 23:00 1411 HollanEarst 3 Top Oss MVV Mastrixt 4.25 5.5 3.94 16.54 3.82 4.83 7.24 3.6 4.96 8.6 6.58 3.18 3.9 6.27 4.97 8.62 3.55 5.4
115 10.01.2025 23:00 1414 HollanEred 2 Fortuna Sittard Qo Ehed İqls 4.8 4.7 4.01 11.68 4.68 4.55 5.91 3.98 4.15 10.48 5.77 3.85 3.45 7.66 4.14 10.45 3.37 7.37
116 10.01.2025 23:00 2539 PortQ 3 SCU Torreense SL Benfika - - - - - - - - - - - - - - - - - -
117 10.01.2025 23:00 2466 İngHəvU23 3 Derbi Kaunti Tottenham Hotspur - - - - - - - - - - - - - - - - - -
118 10.01.2025 23:00 2460 İngHəvU23 3 FC Middlsbro Nyukasl Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
119 10.01.2025 23:00 2467 İngHəvU23 3 FC Sauthempton Fulhem - - - - - - - - - - - - - - - - - -
120 10.01.2025 23:00 2463 İngHəvU23 3 Lester Siti Kristal Peles FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
121 10.01.2025 23:00 2457 İngHəvU23 3 Lids Yunayted Mançester Yunayted 3.48 4.16 1.61 1.11 1.14 1.57 1.28 2.62 1.05 5.02 1.24 2.93 1.63 1.86 1.86 1.55 1.31 2.41
122 10.01.2025 23:00 2461 İngHəvU23 3 Sanderlend FK Nottinqam Forest 2.05 3.89 2.47 1.13 1.36 1.25 1.23 2.91 1.05 5.18 1.22 3.05 1.58 1.94 1.42 2.1 1.54 1.88
123 10.01.2025 23:00 2464 İngHəvU23 3 Uolverhempton Uonderers Blekbern Rovers 1.65 4.22 3.27 1.11 1.54 1.15 1.23 2.88 1.04 5.39 1.19 3.25 1.52 2.04 1.28 2.52 1.71 1.68
124 10.01.2025 23:00 2462 İngHəvU23 3 Vest Bromviç Albion FC Everton 1.79 4.03 2.93 1.12 1.46 1.19 1.22 2.93 1.04 5.32 1.2 3.18 1.53 2.01 1.32 2.35 1.63 1.76
125 10.01.2025 23:00 2469 İngHəvU24 3 Kolçester Yunayted (Əv... Millvol 4.59 4.45 1.41 1.09 1.08 1.73 1.42 2.2 1.07 4.55 1.31 2.6 1.79 1.69 2.34 1.33 1.29 2.48
126 10.01.2025 23:30 1419 AlmBundesl 1 Borussiya Dortmund Bayer Leverkuzen 2.71 3.41 2.34 1.24 1.34 1.45 1.49 2.28 1.17 4.05 1.59 2.13 2.41 1.46 2.02 1.55 1.85 1.67
127 10.01.2025 23:30 2503 Uel 3 Afan Lido Llanelli Town 4.95 4.11 1.42 1.1 1.08 1.72 1.52 2 1.11 4.05 1.41 2.28 2.01 1.53 2.64 1.25 1.35 2.29
128 10.01.2025 23:30 2505 Uel 3 Pontipridd Taun Newport City FC 1.53 3.86 4.25 1.11 1.63 1.1 1.52 1.99 1.13 3.78 1.47 2.13 2.16 1.46 1.44 2.06 2.54 1.27
129 10.01.2025 23:30 1418 İspLaLiq2 1 Qranada Burqos 1.77 3.24 4.2 1.21 1.61 1.15 1.96 1.64 1.36 2.67 2.11 1.57 3.65 1.2 1.93 1.58 3.4 1.17
130 10.01.2025 23:30 1615 İsp 3 CD Arenteiro FK Andorra 2.34 2.69 2.86 1.23 1.29 1.21 1.91 1.57 1.42 2.25 2.29 1.4 3.85 1.12 2.43 1.3 2.77 1.22
131 10.01.2025 23:30 1516 İsp 3 Sevilya Atletiko Merida AD 2.46 2.93 2.48 1.2 1.26 1.26 1.69 1.76 1.29 2.69 1.92 1.59 3.11 1.21 2.25 1.36 2.26 1.36
132 10.01.2025 23:30 1606 İtalC 3 AS Lukkeze Libertas 1905 Spal Ferrara 2.58 2.62 2.77 1.27 1.27 1.24 1.72 1.79 1.32 2.69 2.06 1.55 3.36 1.2 2.35 1.36 2.46 1.33
133 10.01.2025 23:30 1607 İtalC 3 Perucia Kalço Spa AC Karpi 1.65 3.4 4.38 1.16 1.6 1.12 1.84 1.67 1.29 2.84 1.9 1.65 3.14 1.23 1.75 1.7 3.27 1.17
134 10.01.2025 23:30 1533 İtalC 3 Tim Altamura ASD Sorrento 1945 2.36 2.8 2.86 1.24 1.32 1.23 1.81 1.7 1.35 2.55 2.13 1.51 3.57 1.18 2.33 1.37 2.63 1.28
135 10.01.2025 23:45 1433 BelçDəsA 1 Standard Liege KV Kortrijk 1.89 3.26 3.66 1.21 1.54 1.18 1.79 1.78 1.3 2.95 1.94 1.68 3.25 1.25 1.9 1.6 2.91 1.24
136 10.01.2025 23:45 1754 Şot 3 FK Hamilton Akademikal FK Patrik Tistl 2.86 3.39 2.06 1.18 1.23 1.4 1.55 2.02 1.19 3.42 1.65 1.91 2.56 1.35 2.22 1.41 1.83 1.63
137 10.01.2025 23:45 2499 Uel 3 Flint Mountain Bangor 1876 FC 1.95 3.56 2.8 1.15 1.39 1.21 1.3 2.58 1.07 4.6 1.31 2.59 1.78 1.7 1.48 1.99 1.75 1.64
138 10.01.2025 23:45 2500 Uel 3 Taun Prestatin Rutin Taun 3.27 4 1.68 1.12 1.16 1.52 1.35 2.38 1.08 4.42 1.33 2.52 1.84 1.65 1.98 1.48 1.41 2.11
139 10.01.2025 23:45 2507 Uel 3 Tretomas Blyubörds Qoytre Yunayted 1.25 5.06 6.54 1.06 1.94 1.04 1.53 1.98 1.07 4.66 1.29 2.68 1.75 1.72 1.21 2.84 2.83 1.21
140 10.01.2025 23:45 1458 İngFA 1 Vikombe Vonderers Portsmut 2.29 3.33 2.82 1.25 1.46 1.32 1.48 2.29 1.17 4.09 1.59 2.13 2.39 1.47 1.82 1.7 2.05 1.53
141 10.01.2025 23:45 2476 MltFA 3 FK Sayrens FK Krendi 1.15 5.87 9.32 1.03 2.12 1.02 1.7 1.75 1.06 4.74 1.27 2.74 1.72 1.76 1.15 3.2 3.46 1.12
142 10.01.2025 23:45 1187 Şimİrl 3 FK Larne FK Kliftonvil 2.07 3.13 3.05 1.2 1.39 1.21 1.78 1.73 1.31 2.71 1.98 1.6 3.32 1.21 2.08 1.47 2.68 1.27
143 10.01.2025 23:45 1421 İtalSerA 1 Latsio Komo 1907 1.73 3.47 4.44 1.22 1.78 1.16 1.84 1.76 1.29 3.07 1.92 1.73 3.21 1.27 1.78 1.73 3.27 1.2
144 10.01.2025 23:45 2635 Brazl20yaş 3 CS Sergipe SE RJ Madureira 2.27 3.12 2.57 1.18 1.3 1.24 1.68 1.77 1.27 2.76 1.86 1.63 3.02 1.22 2.12 1.41 2.29 1.35
145 10.01.2025 23:45 2560 Brazl20yaş 3 SP Portuquesa Desportos FK RJ Amerika 2.08 2.44 3.87 1.26 1.35 1.13 1.74 1.71 1.32 2.56 2.09 1.49 3.3 1.18 2.04 1.45 2.92 1.19
146 11.01.2025 00:00 1391 Simİrl 3 FC Banqor FK Limavadı Yunayted 2.11 3.26 2.71 1.17 1.34 1.22 1.42 2.2 1.13 3.73 1.49 2.08 2.18 1.45 1.7 1.69 1.95 1.5
147 11.01.2025 00:00 1457 İngFA 1 Aston Villa Vest Hem Yunayted 1.68 3.95 4.11 1.19 1.83 1.18 1.57 2.12 1.16 4.14 1.55 2.19 2.36 1.48 1.54 2.03 2.58 1.33
148 11.01.2025 00:00 1430 İspLaLiq 1 Rayo Vallekano RC Selte de Viqo 2.58 3.02 2.7 1.29 1.38 1.35 1.86 1.75 1.37 2.69 2.16 1.57 3.77 1.2 2.46 1.36 2.56 1.33
149 11.01.2025 00:00 1456 FraLiqa1 1 Oser OSC Lil 3.91 3.6 1.8 1.22 1.19 1.72 1.66 1.96 1.22 3.55 1.72 1.93 2.75 1.36 2.74 1.29 1.7 1.81
150 11.01.2025 00:00 2490 CəbəlTar 3 FC Links FK Linkoln Red İmps 24.14 7.89 1.02 1.01 1.01 2.35 2.7 1.27 1.05 5.18 1.21 3.07 1.59 1.93 5.25 1.01 1.08 3.92



  
10.01.2025 -ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
121 10.01.2025 23:00 2457 İngHəvU23 3 Lids Yunayted Mançester Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - -
122 10.01.2025 23:00 2461 İngHəvU23 3 Sanderlend FK Nottinqam Forest - - - - - - - - - - - - - - - - -
123 10.01.2025 23:00 2464 İngHəvU23 3 Uolverhempton Uonderers Blekbern Rovers - - - - - - - - - - - - - - - - -
124 10.01.2025 23:00 2462 İngHəvU23 3 Vest Bromviç Albion FC Everton - - - - - - - - - - - - - - - - -
125 10.01.2025 23:00 2469 İngHəvU24 3 Kolçester Yunayted (Əv... Millvol 4.47 2.47 1.82 1.15 3.11 2.02 1.46 1.36 2.24 7.42 16.18 17.81 11.38 7.65 4.02 45.12 16.29
126 10.01.2025 23:30 1419 AlmBundesl 1 Borussiya Dortmund Bayer Leverkuzen 3.1 2.21 2.74 1.25 2.78 1.87 1.65 1.76 1.75 4.27 13.29 26.42 6.71 5.52 5.88 29.52 13.18
127 10.01.2025 23:30 2503 Uel 3 Afan Lido Llanelli Town 4.78 2.36 1.83 1.18 2.89 2.17 1.39 1.4 2.14 8.23 16.03 19.35 11.67 6.7 3.95 50 15.68
128 10.01.2025 23:30 2505 Uel 3 Pontipridd Taun Newport City FC 1.97 2.26 4.35 1.21 2.76 1.47 1.99 2.13 1.41 2.16 14.88 43.62 4.07 6.17 9.87 20.03 15.29
129 10.01.2025 23:30 1418 İspLaLiq2 1 Qranada Burqos 2.37 1.95 4.67 1.39 2.21 1.81 1.68 2.58 1.31 2.72 15.83 50 4.25 4.5 8.75 29.35 16.65
130 10.01.2025 23:30 1615 İsp 3 CD Arenteiro FK Andorra 2.99 1.78 3.51 1.45 1.99 2.08 1.43 2.26 1.36 3.76 13.59 40.69 5.04 3.58 5.97 35.18 13.81
131 10.01.2025 23:30 1516 İsp 3 Sevilya Atletiko Merida AD 3.03 1.92 3.05 1.35 2.22 1.98 1.48 1.99 1.48 3.94 13.13 31.56 5.51 4.2 5.55 31.36 13.14
132 10.01.2025 23:30 1606 İtalC 3 AS Lukkeze Libertas 1905 Spal Ferrara 3.04 1.92 3.22 1.37 2.21 2.02 1.5 2.08 1.47 4.02 11.72 35.43 5.94 3.72 6.3 33.8 11.81
133 10.01.2025 23:30 1607 İtalC 3 Perucia Kalço Spa AC Karpi 2.2 2.02 4.77 1.34 2.31 1.69 1.76 2.51 1.31 2.43 15.39 50 3.98 4.77 9.1 25.56 16.19
134 10.01.2025 23:30 1533 İtalC 3 Tim Altamura ASD Sorrento 1945 2.95 1.88 3.44 1.4 2.14 2.03 1.5 2.19 1.42 3.73 13.07 37.59 5.28 3.87 6.19 32.86 13.28
135 10.01.2025 23:45 1433 BelçDəsA 1 Standard Liege KV Kortrijk 2.45 2 4.12 1.35 2.33 1.79 1.69 2.34 1.38 2.9 14.77 44.86 4.58 4.73 7.97 27.76 15.36
136 10.01.2025 23:45 1754 Şot 3 FK Hamilton Akademikal FK Patrik Tistl 3.34 2.11 2.59 1.27 2.54 1.98 1.53 1.75 1.7 4.59 13.74 24.64 6.59 5.2 4.99 31.33 13.53
137 10.01.2025 23:45 2499 Uel 3 Flint Mountain Bangor 1876 FC 2.32 2.37 3.05 1.15 3.1 1.5 1.94 1.69 1.7 2.82 12.23 26.7 5.38 6.27 7.33 20.58 12.35
138 10.01.2025 23:45 2500 Uel 3 Taun Prestatin Rutin Taun 3.51 2.36 2.12 1.16 3.03 1.82 1.58 1.46 2.01 5.14 14.29 18.9 8.17 6.88 4.58 31.48 14.23
139 10.01.2025 23:45 2507 Uel 3 Tretomas Blyubörds Qoytre Yunayted 1.61 2.6 5.76 1.14 3.19 1.29 2.45 2.26 1.35 1.65 19.58 50 3.7 8.66 16.25 18.03 19.07
140 10.01.2025 23:45 1458 İngFA 1 Vikombe Vonderers Portsmut 2.68 2.22 3.16 1.25 2.79 1.74 1.77 1.89 1.64 3.45 12.79 30.39 5.85 5.41 7 26.21 12.96
141 10.01.2025 23:45 2476 MltFA 3 FK Sayrens FK Krendi 1.46 2.74 7.58 1.13 3.24 1.24 2.66 2.58 1.26 1.46 25.31 50 3.47 10.12 23.64 19.05 23.9
142 10.01.2025 23:45 1187 Şimİrl 3 FK Larne FK Kliftonvil 2.7 1.93 3.67 1.37 2.22 1.9 1.58 2.23 1.41 3.24 14.26 38.11 4.69 4.4 6.49 28.61 14.59
143 10.01.2025 23:45 1421 İtalSerA 1 Latsio Komo 1907 2.25 2.07 4.73 1.34 2.41 1.71 1.8 2.52 1.35 2.56 15.61 50 4.3 4.99 9.51 26.92 16.45
144 10.01.2025 23:45 2635 Brazl20yaş 3 CS Sergipe SE RJ Madureira 2.87 1.94 3.17 1.34 2.25 1.91 1.52 2.01 1.47 3.62 13.79 31.74 5.11 4.5 5.68 28.91 13.88
145 10.01.2025 23:45 2560 Brazl20yaş 3 SP Portuquesa Desportos FK RJ Amerika 2.46 1.9 4.02 1.37 2.17 1.81 1.6 2.31 1.34 3.03 10.69 46.3 5.2 3.43 8.51 31.88 11.57
146 11.01.2025 00:00 1391 Simİrl 3 FC Banqor FK Limavadı Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - -
147 11.01.2025 00:00 1457 İngFA 1 Aston Villa Vest Hem Yunayted 2.14 2.29 4.25 1.24 2.84 1.56 2 2.17 1.47 2.43 15.47 42.98 4.49 6.31 9.6 22.25 15.91
148 11.01.2025 00:00 1430 İspLaLiq 1 Rayo Vallekano RC Selte de Viqo 3.16 1.91 3.32 1.42 2.2 2.12 1.5 2.17 1.47 4.15 14.49 36.83 5.67 4.23 5.95 35.31 14.55
149 11.01.2025 00:00 1456 FraLiqa1 1 Oser OSC Lil 4.19 2.16 2.28 1.29 2.6 2.26 1.43 1.67 1.85 6.57 15.47 24.67 8.82 5.48 4.57 43.48 14.9
150 11.01.2025 00:00 2490 CəbəlTar 3 FC Links FK Linkoln Red İmps - - - - - - - - - - - - - - - - -
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Topaz Futbol Proqramı 



  

10.01.2025 -ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 15

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

121 10.01.2025 23:00 2457 İngHəvU23 3 Lids Yunayted Mançester Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
122 10.01.2025 23:00 2461 İngHəvU23 3 Sanderlend FK Nottinqam Forest - - - - - - - - - - - - - - - - - -
123 10.01.2025 23:00 2464 İngHəvU23 3 Uolverhempton Uonderers Blekbern Rovers - - - - - - - - - - - - - - - - - -
124 10.01.2025 23:00 2462 İngHəvU23 3 Vest Bromviç Albion FC Everton - - - - - - - - - - - - - - - - - -
125 10.01.2025 23:00 2469 İngHəvU24 3 Kolçester Yunayted (Əv... Millvol - - - - - - - - - - - - - - - - - -
126 10.01.2025 23:30 1419 AlmBundesl 1 Borussiya Dortmund Bayer Leverkuzen 4.5 5.57 3.98 15.64 3.88 4.65 7.21 3.82 4.84 8.98 6.3 3.2 3.94 6.82 4.84 9 3.44 5.52
127 10.01.2025 23:30 2503 Uel 3 Afan Lido Llanelli Town - - - - - - - - - - - - - - - - - -
128 10.01.2025 23:30 2505 Uel 3 Pontipridd Taun Newport City FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
129 10.01.2025 23:30 1418 İspLaLiq2 1 Qranada Burqos 4.32 2.62 4.75 8.25 9.63 6.58 3.42 3.09 3.72 16.93 7.25 8.45 2.22 6.18 3.68 16.71 4.74 22.05
130 10.01.2025 23:30 1615 İsp 3 CD Arenteiro FK Andorra - - - - - - - - - - - - - - - - - -
131 10.01.2025 23:30 1516 İsp 3 Sevilya Atletiko Merida AD - - - - - - - - - - - - - - - - - -
132 10.01.2025 23:30 1606 İtalC 3 AS Lukkeze Libertas 1905 Spal Ferrara 5.62 4.19 3.65 7.52 6.02 4.54 5.07 4.53 3.15 11.49 5.41 4.93 3.2 9.65 3.13 11.38 3.41 10.73
133 10.01.2025 23:30 1607 İtalC 3 Perucia Kalço Spa AC Karpi 3.79 2.53 4.83 9.65 9.51 7.37 3.46 2.69 4.09 15.73 8.14 8.44 2.18 5.03 4.05 15.56 5.16 21.1
134 10.01.2025 23:30 1533 İtalC 3 Tim Altamura ASD Sorrento 1945 5.44 3.69 4.03 7.48 6.51 4.54 4.46 4.3 3.28 13.62 5.28 5.38 2.88 9.34 3.25 13.46 3.41 12.4
135 10.01.2025 23:45 1433 BelçDəsA 1 Standard Liege KV Kortrijk 4.09 3.01 4.44 9.64 7.57 6.17 3.96 3.07 3.93 13.72 7.02 6.57 2.46 5.9 3.9 13.6 4.38 15.23
136 10.01.2025 23:45 1754 Şot 3 FK Hamilton Akademikal FK Patrik Tistl 5.15 5.56 4.21 13.49 3.79 3.84 6.83 4.4 4.59 10.48 5.15 3.04 3.91 8.5 4.59 10.46 2.95 5.42
137 10.01.2025 23:45 2499 Uel 3 Flint Mountain Bangor 1876 FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
138 10.01.2025 23:45 2500 Uel 3 Taun Prestatin Rutin Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
139 10.01.2025 23:45 2507 Uel 3 Tretomas Blyubörds Qoytre Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
140 10.01.2025 23:45 1458 İngFA 1 Vikombe Vonderers Portsmut 3.81 4.56 3.88 15.38 4.66 5.85 6.26 3.13 4.74 8.72 7.52 3.97 3.41 5.35 4.75 8.73 4.1 7.13
141 10.01.2025 23:45 2476 MltFA 3 FK Sayrens FK Krendi - - - - - - - - - - - - - - - - - -
142 10.01.2025 23:45 1187 Şimİrl 3 FK Larne FK Kliftonvil 4.59 3.31 4.39 8.97 6.59 5.03 4.15 3.56 3.76 14.04 5.81 5.58 2.62 7.25 3.73 13.89 3.68 12.72
143 10.01.2025 23:45 1421 İtalSerA 1 Latsio Komo 1907 3.8 2.67 4.73 10.11 9.17 7.48 3.68 2.73 4.14 14.82 8.34 8.12 2.28 5.06 4.11 14.7 5.21 19.7
144 10.01.2025 23:45 2635 Brazl20yaş 3 CS Sergipe SE RJ Madureira - - - - - - - - - - - - - - - - - -
145 10.01.2025 23:45 2560 Brazl20yaş 3 SP Portuquesa Desportos FK RJ Amerika - - - - - - - - - - - - - - - - - -
146 11.01.2025 00:00 1391 Simİrl 3 FC Banqor FK Limavadı Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
147 11.01.2025 00:00 1457 İngFA 1 Aston Villa Vest Hem Yunayted 2.99 3.1 4.7 17.26 6.85 8.58 4.74 2.26 5.48 10.99 10.09 6.09 2.62 3.64 5.51 11.04 5.59 12.07
148 11.01.2025 00:00 1430 İspLaLiq 1 Rayo Vallekano RC Selte de Viqo 5.7 3.96 4.26 8.08 6.02 4.22 4.73 4.58 3.5 14.29 4.98 4.91 3.04 10.12 3.47 14.14 3.2 11.03
149 11.01.2025 00:00 1456 FraLiqa1 1 Oser OSC Lil 7.15 7.33 4.52 12.96 3.46 3.07 8.5 6.29 4.63 11.96 4.35 2.6 4.97 13.38 4.62 11.93 2.54 4.54
150 11.01.2025 00:00 2490 CəbəlTar 3 FC Links FK Linkoln Red İmps - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Topaz Futbol Proqramı 



10.01.2025 -ci Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 16

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
151 11.01.2025 02:00 2569 MexSerA 3 Tekos Los Cabos United 1.45 4.11 5.08 1.11 1.78 1.09 1.53 2.06 1.11 4.3 1.42 2.34 2.05 1.56 1.37 2.33 2.69 1.27
152 11.01.2025 02:00 2375 TTPremL 3 Kaledoniya AİA FK Defens Fors 9.57 5.88 1.14 1.03 1.02 2.13 1.7 1.75 1.06 4.78 1.27 2.77 1.71 1.77 3.48 1.12 1.15 3.23
153 11.01.2025 02:00 2557 Brazl20yaş 3 SP İtapirense AC Qoyaniense Go 4.67 3.69 1.5 1.12 1.09 1.64 1.71 1.74 1.2 3.17 1.66 1.83 2.59 1.31 3.03 1.18 1.54 1.89
154 11.01.2025 02:00 2649 Brazl20yaş 3 SP Kapivariano Bahiya BA (Gənclər) 3.1 2.71 2.18 1.22 1.18 1.32 1.76 1.69 1.33 2.52 2.06 1.5 3.36 1.17 2.67 1.24 2.16 1.4
155 11.01.2025 03:00 2416 MeksQ 3 Santos Laquna Klab CD Quadalaxara 4.82 3.87 1.46 1.11 1.08 1.68 1.56 1.93 1.13 3.76 1.48 2.11 2.17 1.45 2.72 1.23 1.41 2.13
156 11.01.2025 03:45 2355 MexU23 3 Club Tijuana de Calien... Deportivo Toluca U23 5.53 4.09 1.38 1.09 1.06 1.77 1.66 1.8 1.14 3.62 1.51 2.05 2.25 1.42 3.05 1.17 1.38 2.18
157 11.01.2025 04:00 2567 MexSerA 3 İnter Playa Del Karmen Deportiva Venados 1.63 3.55 4.27 1.15 1.62 1.12 1.67 1.85 1.21 3.33 1.68 1.87 2.63 1.33 1.61 1.85 2.88 1.23
158 11.01.2025 04:00 2562 TTPremL 3 FC Sentral Klub Sando 2.16 3.7 2.4 1.14 1.32 1.27 1.44 2.16 1.14 3.71 1.48 2.11 2.19 1.44 1.76 1.64 1.86 1.55
159 11.01.2025 04:30 2533 Brazl20yaş 3 EC XV de Novembro de Jau SP FK SP San Paulo 5.32 4.21 1.38 1.09 1.07 1.77 1.61 1.86 1.13 3.78 1.47 2.14 2.15 1.46 2.91 1.2 1.36 2.24
160 11.01.2025 05:00 1368 Meks 3 FK Tepatitlan FC Venados 2.22 3.05 2.69 1.19 1.31 1.23 1.64 1.82 1.25 2.86 1.81 1.67 2.9 1.24 2.04 1.45 2.29 1.35
161 11.01.2025 05:00 2565 MexSerA 3 Faraones de Texcoco Tapachula Soconusco FC 1.74 3.47 3.74 1.16 1.54 1.15 1.59 1.96 1.19 3.48 1.63 1.93 2.51 1.37 1.64 1.82 2.57 1.3
162 11.01.2025 05:00 2564 MexSerA 3 Halcones FC Zacatepec FC 2.84 3.26 2.12 1.19 1.23 1.38 1.59 1.95 1.22 3.22 1.73 1.82 2.73 1.31 2.28 1.38 1.92 1.57
163 11.01.2025 05:00 1958 KostRik 3 AD Quanakasteka Munisipal Liberiya 1.92 3.08 3.27 1.18 1.4 1.16 1.64 1.82 1.24 2.94 1.78 1.7 2.81 1.26 1.84 1.57 2.53 1.28
164 11.01.2025 05:00 1525 MeksPD 3 FK Kueretaro CF Amerika 1.75 3.54 3.64 1.16 1.54 1.15 1.64 1.89 1.21 3.29 1.69 1.86 2.67 1.32 1.69 1.76 2.65 1.28
165 11.01.2025 06:00 2566 MexSerA 3 Alakranes De Duranqo Tritones Vallarta MFC 1.85 3.35 3.45 1.18 1.49 1.17 1.57 1.99 1.19 3.44 1.65 1.91 2.55 1.36 1.71 1.74 2.46 1.33
166 11.01.2025 07:00 1400 Meks 3 Club Atletico La Paz FK Tlakskala 2.08 3.16 2.84 1.18 1.35 1.21 1.55 1.95 1.2 3.18 1.67 1.81 2.58 1.31 1.84 1.57 2.21 1.37
167 11.01.2025 07:00 1557 MeksPD 3 FK Mazatlan FK Xuarez 1.85 3.31 3.47 1.18 1.48 1.17 1.56 2 1.19 3.45 1.65 1.91 2.54 1.36 1.7 1.74 2.45 1.33
168 11.01.2025 07:00 1558 MeksPD 3 Tixuana De Kaliente FK Deportivo Toluka 2.57 3.21 2.33 1.19 1.27 1.32 1.4 2.36 1.13 4.1 1.48 2.2 2.14 1.51 1.85 1.61 1.76 1.69
169 11.01.2025 08:00 2324 AvstrlALiq 1 FC Vellinqton Feniks FC Adelaide Yunayted 3.12 3.44 2 1.2 1.23 1.49 1.47 2.27 1.15 4.1 1.54 2.17 2.3 1.48 2.14 1.47 1.68 1.8



  
10.01.2025 -ci 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
151 11.01.2025 02:00 2569 MexSerA 3 Tekos Los Cabos United 1.86 2.41 4.86 1.19 2.95 1.42 2.19 2.21 1.41 1.99 15.41 50 4.08 6.65 11.91 20 15.86
152 11.01.2025 02:00 2375 TTPremL 3 Kaledoniya AİA FK Defens Fors - - - - - - - - - - - - - - - - -
153 11.01.2025 02:00 2557 Brazl20yaş 3 SP İtapirense AC Qoyaniense Go 4.85 2.12 1.99 1.27 2.49 2.38 1.32 1.54 1.88 8.04 16.42 22.25 10.13 5.47 3.82 50 15.73
154 11.01.2025 02:00 2649 Brazl20yaş 3 SP Kapivariano Bahiya BA (Gənclər) 3.59 1.87 2.72 1.38 2.14 2.2 1.38 1.91 1.52 5.12 12.85 31 6.69 3.78 5.02 39.45 12.45
155 11.01.2025 03:00 2416 MeksQ 3 Santos Laquna Klab CD Quadalaxara 4.74 2.28 1.88 1.21 2.76 2.22 1.37 1.45 2.04 8.08 15.64 20.35 11.09 6.14 3.97 49.9 15.09
156 11.01.2025 03:45 2355 MexU23 3 Club Tijuana de Calien... Deportivo Toluca U23 - - - - - - - - - - - - - - - - -
157 11.01.2025 04:00 2567 MexSerA 3 İnter Playa Del Karmen Deportiva Venados 2.12 2.14 4.5 1.27 2.53 1.6 1.87 2.31 1.37 2.35 14.6 46.77 4.15 5.3 9.36 23.03 15.27
158 11.01.2025 04:00 2562 TTPremL 3 FC Sentral Klub Sando - - - - - - - - - - - - - - - - -
159 11.01.2025 04:30 2533 Brazl20yaş 3 EC XV de Novembro de Jau SP FK SP San Paulo 5.16 2.31 1.81 1.21 2.78 2.32 1.34 1.42 2.1 9.04 17.28 19.89 12.17 6.63 3.75 50 16.87
160 11.01.2025 05:00 1368 Meks 3 FK Tepatitlan FC Venados 2.77 1.96 3.22 1.32 2.3 1.86 1.56 2 1.47 3.48 13.13 32.12 5.13 4.47 6.02 27.94 13.29
161 11.01.2025 05:00 2565 MexSerA 3 Faraones de Texcoco Tapachula Soconusco FC 2.23 2.16 4.04 1.26 2.59 1.62 1.84 2.16 1.43 2.54 13.8 39.75 4.43 5.31 8.43 22.82 14.32
162 11.01.2025 05:00 2564 MexSerA 3 Halcones FC Zacatepec FC 3.34 2.06 2.67 1.29 2.45 2.01 1.51 1.8 1.65 4.57 13.57 26.02 6.45 4.89 5.06 32.09 13.35
163 11.01.2025 05:00 1958 KostRik 3 AD Quanakasteka Munisipal Liberiya 2.44 2 3.7 1.31 2.35 1.74 1.66 2.13 1.41 2.91 13 37.47 4.63 4.54 7.24 25.58 13.46
164 11.01.2025 05:00 1525 MeksPD 3 FK Kueretaro CF Amerika 2.28 2.11 4.05 1.28 2.5 1.66 1.79 2.2 1.42 2.59 14.57 40.25 4.3 5.29 8.04 23.23 15.03
165 11.01.2025 06:00 2566 MexSerA 3 Alakranes De Duranqo Tritones Vallarta MFC 2.34 2.13 3.79 1.27 2.56 1.66 1.79 2.1 1.46 2.73 13.3 36.82 4.64 5.13 7.83 23.58 13.75
166 11.01.2025 07:00 1400 Meks 3 Club Atletico La Paz FK Tlakskala 2.58 2.05 3.29 1.28 2.45 1.74 1.65 1.96 1.49 3.18 12.76 31.55 5.03 4.81 6.53 25.22 13
167 11.01.2025 07:00 1557 MeksPD 3 FK Mazatlan FK Xuarez 2.33 2.14 3.8 1.27 2.57 1.66 1.79 2.1 1.46 2.73 13.05 36.93 4.69 5.07 7.91 23.7 13.53
168 11.01.2025 07:00 1558 MeksPD 3 Tixuana De Kaliente FK Deportivo Toluka 2.91 2.24 2.7 1.21 2.82 1.76 1.69 1.7 1.75 3.91 11.78 24.91 6.51 5.3 6 26.62 11.72
169 11.01.2025 08:00 2324 AvstrlALiq 1 FC Vellinqton Feniks FC Adelaide Yunayted 3.42 2.23 2.44 1.23 2.79 1.93 1.58 1.65 1.84 5.02 13.44 24.05 7.67 5.64 5.31 32.7 13.15
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 18

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

151 11.01.2025 02:00 2569 MexSerA 3 Tekos Los Cabos United 2.58 2.73 4.95 20.23 8.37 11.76 4.65 1.88 6.08 10.88 13.45 7.56 2.51 2.82 6.15 11.03 7.28 15.07
152 11.01.2025 02:00 2375 TTPremL 3 Kaledoniya AİA FK Defens Fors - - - - - - - - - - - - - - - - - -
153 11.01.2025 02:00 2557 Brazl20yaş 3 SP İtapirense AC Qoyaniense Go - - - - - - - - - - - - - - - - - -
154 11.01.2025 02:00 2649 Brazl20yaş 3 SP Kapivariano Bahiya BA (Gənclər) - - - - - - - - - - - - - - - - - -
155 11.01.2025 03:00 2416 MeksQ 3 Santos Laquna Klab CD Quadalaxara - - - - - - - - - - - - - - - - - -
156 11.01.2025 03:45 2355 MexU23 3 Club Tijuana de Calien... Deportivo Toluca U23 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
157 11.01.2025 04:00 2567 MexSerA 3 İnter Playa Del Karmen Deportiva Venados 3.29 2.75 4.63 12.57 8.12 8.09 3.99 2.41 4.61 12.56 9.18 7.22 2.36 4.12 4.6 12.53 5.44 15.99
158 11.01.2025 04:00 2562 TTPremL 3 FC Sentral Klub Sando - - - - - - - - - - - - - - - - - -
159 11.01.2025 04:30 2533 Brazl20yaş 3 EC XV de Novembro de Jau SP FK SP San Paulo - - - - - - - - - - - - - - - - - -
160 11.01.2025 05:00 1368 Meks 3 FK Tepatitlan FC Venados - - - - - - - - - - - - - - - - - -
161 11.01.2025 05:00 2565 MexSerA 3 Faraones de Texcoco Tapachula Soconusco FC 3.3 3.12 4.37 13.56 6.75 7.39 4.47 2.51 4.68 11.02 8.64 5.95 2.57 4.27 4.67 11.02 4.97 12.26
162 11.01.2025 05:00 2564 MexSerA 3 Halcones FC Zacatepec FC 5.33 5.28 4.15 11.9 4.07 3.82 6.42 4.52 4.27 10.92 5 3.26 3.77 9.02 4.25 10.87 2.93 6.03
163 11.01.2025 05:00 1958 KostRik 3 AD Quanakasteka Munisipal Liberiya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
164 11.01.2025 05:00 1525 MeksPD 3 FK Kueretaro CF Amerika 3.44 3.02 4.56 12.75 6.86 6.88 4.22 2.61 4.62 12.21 7.98 6.02 2.49 4.58 4.61 12.17 4.71 12.82
165 11.01.2025 06:00 2566 MexSerA 3 Alakranes De Duranqo Tritones Vallarta MFC 3.48 3.35 4.2 13.08 6.22 6.75 4.69 2.69 4.51 10.57 8.01 5.43 2.7 4.66 4.5 10.56 4.61 10.98
166 11.01.2025 07:00 1400 Meks 3 Club Atletico La Paz FK Tlakskala - - - - - - - - - - - - - - - - - -
167 11.01.2025 07:00 1557 MeksPD 3 FK Mazatlan FK Xuarez 3.48 3.37 4.13 12.96 6.25 6.83 4.73 2.7 4.45 10.36 8.1 5.46 2.72 4.65 4.45 10.35 4.65 11.02
168 11.01.2025 07:00 1558 MeksPD 3 Tixuana De Kaliente FK Deportivo Toluka 4.11 5.7 3.71 17.05 3.75 5.09 7.64 3.5 4.91 7.73 7.03 3.14 4.03 5.92 4.93 7.77 3.71 5.21
169 11.01.2025 08:00 2324 AvstrlALiq 1 FC Vellinqton Feniks FC Adelaide Yunayted 5.09 6.68 4.01 16.39 3.38 4.03 8.38 4.42 4.98 8.87 5.77 2.72 4.53 8.04 4.99 8.89 3.13 4.49
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